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ABONY: Fellobbant a remény lángja az adventi koszorún
Advent második vasárnapja 

előtti szombaton ünnepi mű-
sorral egybekötött gyertyagyúj-
tásra hívta Abony lakóit a Váro-
sunk Fejlődéséért Egyesület. A 
Kossuth téren elhelyezett gyö-
nyörű adventi koszorún a re-

ményt jelképező második gyer-
tyát Dr. Szabó Éva, Abony 
Város Díszpolgára gyújtotta 
meg. Gáll Károly református 

lelkész adventi gondolatait adta 
át a megjelenteknek. A Kultúra 

Háza színháztermében Egy-
házi Géza színész, énekes és 
Tóth Adrienn énekesnő klasz-
szikus és adventi dalokkal ör-
vendeztette meg a közönséget. 
A zongorakíséretet Fazekas 
Zsuzsanna biztosította. Az 

est végéhez közeledve Király 
Borbála tanárnő vezényleté-
vel fellépett a Somogyi iskola 
kiskórusa is. A fináléban a két 

előadóművész is csatlakozott 
a gyerekek karácsonyi örömé-
nekléséhez.

A harmadik adventi gyer-
tyagyújtáshoz kapcsolódó prog-
ramokra 2018. december 15-én, 
16:30-kor várnak mindenkit a 
Főtéren.

Cikk és fotók: Darányi Erika

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 25; 26; 50; 66

A hatos lottó heti nyerőszámai:
19; 22; 26; 27; 32; 45
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Inge Borg Grassle az Európai 
Parlament költségvetési bizott-
ságának (CONT) elnöke mond-
ta: „Magyarország lehet a követke-
ző Uniós költségvetés legnagyobb 
vesztese, köszönhetően Orbán Vik-
tor miniszterelnök családjának, így 
vejének is! Az Elios-akta magyar 
eltussolási kísérlete igen csak átlát-
szó Európa számára, s ráadásul 

olaj is a tűzre!” – Igen, az Elios 
és más korrupciós ügyek sok-
ba fognak kerülni nekünk, ma-
gyaroknak, de azért vigasztal-
jon bennünket az a tudat, hogy 
Orbán Viktor veje, Tiborcz Ist-
ván – huszonéves kora ellené-
re – csak az Elios üzletből már 
komoly kastélyt is tudott vásá-
rolni magának és családjának.

Notesz

Kemény mondatok…

Cinizmus a köbön…
Ha az ember hallgatja a hiva-

talos kormánynyilatkozatokat, a 
mostani – a külpolitikát is érin-
tő – ügyekben, akkor valóban 
elámulhat.

Például a CEU elköltözésével 
kapcsolatban Kósa Lajos hírhe-
dett Fideszes nyilatkozó kije-
lentette: „A CEU nem költözik, 
mert Budapest jobb hely, mint 
Bécs!” Ez aztán tényleg mélyen-

szántó gondolat, és csak az ide-
geket borzolja.

Gulyás Gergely kormány-
szóvivő sem nyilatkozott más-
képpen, mert azt találta mon-
dani, hogy ő nem látott olyan 
iratot, mely szerint december 
1-ig kellene döntenie a magyar 
kormánynak a CEU ügyében. 
Summa summárum, sikerült a 
CEU-t kirugdosni Budapestről. 
Bécs viszont boldogan befo-
gadta őket, mire Tarlós István, 
Budapest főpolgármestere kije-
lentette, Bécs főpolgármestere 
még fiatal, és nem tudja, hogy 
mit tesz.

Mert, kérdezem én, Tarlós Ist-
ván mit tett akkor, amikor utóla-
gosan meghozott jogszabályok-
kal lehetetlen helyzetbe próbál-
ta hozni a CEU-t a magyar kor-
mány? Annak ellenére, hogy az 
egyetem minden feltételt telje-
sített, sőt New York állam is úgy 
nyilatkozott, hogy ott működik 
a CEU amerikai egyeteme.

Azonban tény, ami tény, 
mindegy, hogy milyen cini-
kus magyarázattal szolgál 
a mai hatalom, Budapesten 
nem lehet amerikai diplo-
mát szerezni, és a CEU el-
költözése Budapestről óri-
ási presztízsveszteséget je-
lent a fővárosnak, de az or-

szágnak is. Bezzeg Bécsben 
most már lehet amerikai 
diplomát szerezni annak, 
akinek van pénze kiköltöz-
ni az osztrák fővárosba, és 
ott életvitelszerűen élni és 
tanulni.

Amerika és az Európai Unió 
sajnálkozik, de persze a CEU 
Magyarországon való megtartá-
sa érdekében ők sem tettek egy 

lépést sem. A saj-
nálkozás ebben az 
esetben csak any-
nyi, mint halottnak 
a csók…

Lehet aztán mon-
dani, mint 1956-ban, 
a forradalom leve-
rése után, hogy a 
Nyugat cserbenha-
gyott bennünket, 
mint most is.

Visszatérve a CEU-ügyre, 
a kormány azt is jól érzékel-
te, hogy a magyar vidék szá-
mára a budapesti amerikai 
egyetem semmit sem jelent, 
s ebből nem lesz országos 
közfelháborodás, mert a 
magyar vidék kimondva, 
vagy kimondatlanul, de ki-
fejezetten értelmiségelle-
nes. Nem is lett!

Csakúgy nem lett semmi sem 
a külföld morgolódásából, az 
Európai Parlament, vagy az 
amerikai kormány rosszallásá-
ból.

Ezt pontosan kiszámította Or-
bán Viktor miniszterelnök, és 
teszteli a külföld és a belföld 
reakcióit a CEU ügyében. 

Azt kívánja megtudni, hogy 
mi az a határ, ameddig el lehet 
menni. Ő elment a falig. Megvé-
di Magyarországot, ha kell nem-
csak az idegenektől, hanem az 
amerikai egyetemektől, sőt a 
magyar fiatalok amerikai diplo-
maszerzésétől is.

A pávatánc tehát folyta-
tódik, Orbán igyekszik egy 
középen álló jobboldali po-
litikus szerepét játszani, mi-
közben egyre inkább a szél-
sőjobb irányába tolódik. 

Kocinkó

Minden megtörténhet

Mármint ebben az országban. Egy megyei jogú városban egy 
állami fenntartású gimnáziumban – melynek itt most szándéko-
san nem írnám le a nevét -, amely az országos listán a legjobbak 
között szerepel, a zsibongójának a mennyezete faállvánnyal volt 
aládúcolva. A gyerekek ez alatt közlekedtek, mert mint utóbb 
kiderült, nem volt költségvetési pénz az épület rendbehozata-
lára. Aztán – szerencsére – tanítási óra alatt, amikor nem voltak 
gyerekek a zsibongóban, bizony megadta magát a mennyezet 
vakolata, és leszakadt. 

Senki sem sérült meg így a fentiek miatt, viszont az igazgató reményét 
fejezte ki, hogy ezek után a felügyeleti és működtető szerv majd csak 
megjavíttatja az iskola zsibongóját. Így ám, mert minden kárban van ha-
szon, még az unortodox gazdaságban is.

Hiába volt a sok országos tanulmányi verseny, amit megnyertek, ez 
sem volt elég ahhoz, hogy az iskolaépületet korábban megfelelő színvo-
nalon karbantartsák…

Ennyit az oktatásügyről…

Ugyanebben a városban az egészségügy egészen konkrétan, 
a kórházi ellátás is rengeteg kívánnivalót hagy maga után. Az 
egyik szülő mesélte nekem, hogy a gyermekét ennek a megyei 
jogú városnak a kórházába vitte be alhasi fájdalmakkal, melyet 
a háziorvos állapított meg. A sürgősségi osztályon azonban az 
orvosok nem tudták eldönteni, hogy vakbélgyanús a kisfiú, vagy 
valami más okozhatja a hasi fájdalmat. De azért befektették a 
kórházba, enni nem adtak neki, inni is csak éppen annyit, hogy 
szomjan ne haljon. Arra hivatkozva, hogy ha műteni kell, akkor 
fizikailag készen álljon a műtétre, és a bélcsatornában ne legyen 
emésztésre váró élelmiszer. A tizenkét éves fiú huszonnégy órát 
éhezett, mire az orvosi konzílium nagy nehezen arra a döntésre 
jutott, hogy mégis csak megoperálják, mert ha a vakbél perforá-
lódik, akkor életveszélybe kerül a gyermek. 

A kisfiú átesett a műtéten, és szinte az utolsó pillanatban történt a mű-
tét, mely, mint utóbb kiderült, életmentő volt. A vakbél majdnem per-
forálódott, ami olyan súlyos hasüregi fertőzést okozhat, amibe a kisfiú 
belehalt volna... 

A történet tehát szerencsésen zárult, de végződhetett volna ez másként 
is. Iszonyatos belegondolni abba, hogy egy sürgősségi osztály bizonyta-
lankodása miatt bárki életveszélybe kerülhet, mint ahogy sajnos erre már 
több példa is volt ebben az országban.  A diagnózis megállapításának el-
húzódása halálesetekhez vezetett. 

Így áll az egészségügyünk, nem beszélve a kórházi fertőzésekről, me-
lyek az elemi takarítás hiánya miatt, olyan baktériumtörzsek tenyésztőd-
nek ki, melyek már az antibiotikumokra sem reagálnak, azaz a rendelke-
zésre álló eszközökkel, gyógyszerekkel nem pusztíthatóak el.

Nem beszélnek róla, de nemcsak orvos- és nővérhiány van az 
állami kórházakban, hanem a takarító személyzet is hiányzik, 
vagy hiányos. Elég csak egy pillantást vetni néhány kórház – s ez 
alól a főváros sem kivétel – mosdójára, wc-jére. 

Az egészségügyi ellátás ingyenes, mondják, de persze, aki dolgozik, az 
viszont fizeti az egészségügyi hozzájárulást.

De ez az ”ingyenesség” sajnos olyan is, nem beszélve az oktatásügyről, 
mely nem teszi lehetővé a szegényebb sorsú gyerekek továbbtanulását, s 
mint ahogy ezt Pokorni Zoltán Fideszes politikus, egyébként oktatásügyi 
szakértő kifejtette, hogy évente tízezer fiatalkorú megy a „lecsóba”, azaz 
képzés és tanulási lehetőség nélkül marad.

Hát így állunk! Nem gondoltam volna, hogy ezek a rendszerváltás után 
majd harminc évvel, a XXI. században itt, Európában, az Unió tagjaként, 
Magyarországon megtörténhetnek.

ábrahám
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Törtelen is ég a második gyertya
9-én vasárnap meggyújtot-

ták a második adventi gyertyát 
Törtelen. A megindító esemé-
nyen Koncz Margit, a Déryné 

Művelődési Központ 
és Könyvtár igazga-
tója köszöntötte a 
résztvevőket, és az 
ünnepi alkalom kere-
tében meggyújtotta a 
gyertyát. Az adventi 
gondolatokat Radi-
csné Sáfrán Erika a 
Törteli Szent István 
Király Általános Iskola igazgató-
ja mondta el.

Ünnepi műsort az általános 
iskola III. a. osztályos tanulói 

adták. Szabó Dóra 5. osztályos 
tanuló a Szálljatok le karácsonyi 
angyalok c. dalt énekelte el.

A gyertyagyújtást kiváló közös-

ségi alkalom követte: tea, forralt 
bor, süti és szaloncukor fogyasz-
tása mellett lehetett jóízűt beszél-
getni.                                  K.Zs.B.T.

Családbarát                                  Családbarát
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M a g y a r o r -
szág külpoliti-
kája kapcsán 
az a vicc jut 
eszembe, ami-
kor a tájékozat-
lan autóvezető 
szembemegy 
az autósztrá-

dán a többi gépkocsival, 
mert eleve rossz irányba 
hajtott fel oda.

A rendőrség felfigyel rá, 
és a rádióban bemondat-
ják, hogy vigyázzanak az 
autósztrádán közlekedők, 
mert egy autó szembehajt 
velük. Ezt a megtévedt autó-
vezető is hallja, és fennhan-
gon hozzáteszi, mi az, hogy 
egy autó jön szembe? Mind 
szembejön!

Nos, valahogy így vagyunk ez-
zel mi is, magyarok, pártunk és 
kormányunk jóvoltából. Mert, 
ha az Európai Parlament példá-
ul számon kéri a Sargentini-je-
lentés alapján, hogy csorbulnak 
a demokratikus jogok Magyar-
országon, vagy például miért 
fogadtuk be a volt Macedón 
miniszterelnököt, akit az ottani 
bíróság jogerősen – korrupció 
miatt – elítélt, akkor ezekre csak 
egyetlen egy válasz van. Ez a 
válasz rendkívül jól bevált 
főleg belföldön, de részben 
külföldön is. És ez eképpen 
szól: „bárhonnan is jönnek az 
idegenek - akár üldözöttek, akár 
menekülők -, tőlük félni kell. En-
nek alapján az ország védelme 
mindennél fontosabb, azaz a ma-
gyaroknak már évek óta sulykolt 
szó, hogy migráns. Ez igen jól be-
vált, és mindenre magyarázatul 
szolgál. Pedig a magyar nép pár 
évvel ezelőtt még azt sem tudta, 
hogy mit jelent a migráns szó!

Most már tudja ezt az egysze-
rű gyűjtőfogalmat, mely semmi-
féle gondolkodást, mérlegelést 
nem igényel, és sok embert 
– jobboldalit, baloldalit – meg 
lehet vele téveszteni. Arról 
persze senki sem beszél, hogy 
ezek a migránsok nem Magyar-
országra akarnak jönni, hanem 
Európa boldogabb, nyugati 
felébe, főleg Németországba és 
Franciaországba. 

P e r i s z k ó p
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Mindenkivel szemben
a politikai világsztrádán

Lefoglalta a NAV
a nagykőrösi strandot

Ne kérje tőlünk, magyaroktól 
számon az Európai Parlament, 
hogy mi is az a letelepedési 
kötvény, melynek segítségével 
immáron több, mint húszezer 
jól fizető migránst – főleg kína-
iakat és keleti szlávokat – telepí-
tettünk be Magyarországra, és 
persze az Európai Unióba is. 

A kormányzat csak a jól 
bevált frázisokat puffogtat-
ja, azaz megvédjük Magyar-
országot, és ebbe ne szól-
jon bele senki sem. Még az 
az Európai Unió sem, mely-
nek még teljes jogú tagjai 
vagyunk.

Miért baj az, hogy Nikola 
Gruevszki volt – de időközben 
elítélt – macedón miniszterel-

nöknek, „szövetsé-
gesünknek” soron 
kívüli menedékjogot 
adunk. Mondják csak 
Brüsszelben, hogy 
a magyar diplomá-
cia beavatkozott Ma-
cedónia belügyeibe, 
mondhatják!

Mert ki az az Európai Parla-
ment, amely előírja nekünk, 
magyaroknak, hogy mit te-
gyünk. Azt teszünk, amit 
akarunk, hiszen nemzetál-
lam vagyunk! Igaz, hogy ez-
zel, mármint a magyarkodás-
sal történelmünk során nem 
igazán mentünk semmire sem, 
sőt mindig a vesztes oldalra 
kerültünk, gondoljunk csak a 
szabadságharcainkra, meg az 
I. és a II. Világháborúra, de hát 
olyan jó elhinni, hogy mi min-
denhatók vagyunk, és szembe 
mehetünk szövetségeseinkkel 
itt, Európában, a politikai sztrá-
dán.

Gruevszki – mint „szövetsé-
ges” migráns – marad, és per-
sze Orbán Viktor is. Bár, ha a 
múlt hét végi tiltakozás tovább 
folytatódik, a dolgozókat ki-
zsákmányoló „rabszolgatör-
vény” ellen, akkor már ez sem 
biztos. 

Azt is be kell látnunk, 
hogy a demokratikus világ, 
mellyel szembemegyünk, 
nem tudja, de nem is akarja 
megváltoztatni a sorsunkat.

Ezt nekünk, magyaroknak 
kell(ene) megtenni, még 
akkor is, ha nemzeti színű 
ekével szántják a hátunkat. 

ábrahám

A Nemzeti Adó- és Vám-
hivatal a tulajdonos elleni 
végrehajtási eljárásban 
lefoglalta a nagykőrösi 
strandot. Minderről dr. Nyí-
kos Sára címzetes főjegyző 
számolt be az önkormányzat 
képviselő-testülete elé benyúj-
tott tájékoztatóba eldugva.

Mint ismeretes, Nagykőrös 
önkormányzata a strand, az 
egykori fatelep és a kettő kö-
zötti Csap utca telekegyesíté-

se után eladta a Ceglédi úti 
területet a Spring Project 
Ingatlanhasznosító Kft-nek. 
A 2010. március 31-én indult 
580 millió forint összértékű 
beruházáshoz az Európai Unió 
„Gyógy- és termálvíz turiszti-
kai hasznosításához kapcso-
lódó létesítmények építése, 
szolgáltatások fejlesztése” pá-
lyázaton nyertek 231 millió fo-
rintot. Az elhúzódó építkezés 
után 2011 novemberében 
adták át a strandot nagy 
dínom-dánom keretében. 
Miután az avatáson a tel-
jes Fidesz frakció vidáman 
pózolva fényképeztette 
magát a cég vezetőjével, 
Czira Szabolcs polgármes-
ter a következőket mondta 
az Önkormányzati Hírek 
2011. december 2-i száma 
szerint: „Nagykőrös természeti 
adottságai óriási lehetőségeket rej-
tenek magukban. Az önkormány-
zat eszközei viszont korlátozottak, 
így szükségünk van minden ma-
gánbefektetői kezdeményezésre. 
Reményeink szerint a termálfürdő 
újranyitása csak az első lépcső, és 
a kezdeményezést több hasonló be-
ruházás is követi majd a jövőben, 
hozzájárulva ezzel a város turiszti-
kai vonzerejének erősítéséhez”

Czira termálvizes turisz-
tikai optimizmusa ellenére 
a kezdeti lendület hamar 
elmúlt, az első bérlő nem 

sokkal a nyitás után lehúz-
ta a rolót. Már akkor kér-
désként vetődött fel, hogy 
a tulajdonos miért nem 
üzemelteti a strandot, mi-
ért bérbe adja ki, hiszen 
azért kapta meg jelentősen 
olcsóbban a felbecsült ár-
nál, mert az önkormányzat 
a vállalt ötven éves működ-
tetés előzetesen kalkulált 
veszteségével csökkentette 
azt. Így a tulajdonosnak tud-
nia kellett, hogy csak veszte-

ségesen lehet működtetni a 
strandot, ennek ellenére kiad-
ta másnak. Nem véletlen, hogy 
a második bérlő is belebukott 
és csak egy „technikai okok 
miatt zárva” feliratot hagyott 
maga után.

Az idők folyamán a stran-
di üzlethelyiségek, lakások 
tulajdonosra, illetve bér-
lőre találtak, miközben a 
gazdátlan fürdő állapota 
szemmel láthatóan romla-
ni kezdett. Az uniós pályá-
zatoknál elvárt minimum, 
hogy az EU-támogatásból 
megvalósult beruházás 
legalább öt évig fennma-
radjon, működjön. Ezt a 
strand esetében nem tudta tar-
tani a tulajdonos, így csak idő 
kérdése volt, hogy valaki visz-
szakérje az unió pénzét.    

Az önkormányzat jelzése 
után ez év októberében a 
Pénzügyminisztérium elin-
dította a 284.708.963,- forint 
tartozás és járulékai végrehaj-
tását, amely során lefoglalásra 
került a 2750 Nagykőrös, Ceglé-
di út 14. szám alatt található in-
gatlan 1/1 tulajdoni hányada. 
A NAV elvégeztette a fürdő ér-
tékbecslését, amiből arra lehet 
következtetni, hogy árverésen 
kívánja azt értékesíteni. 

könyvelő
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A HVG december 6-i szá-
mában megjelent Farkas 
Zoltán munkatárs tollából a 
Gyorshajtás című felvezető 
cikk. Ezt idézzük:

„Igazán kár lenne itt megállni.

A kormányfő, a barátai és 
üzletfelei egy hét alatt egy-
séges, tetszetős médiabiro-
dalmat hoztak össze, foly-
tatják a takarékszövetkeze-
tek egyetlen óriásbankká 
gyúrását, és üdvözült arccal 
ünneplik, hogy kiebrudal-
ták Budapestről a CEU-t. El-
képesztő tempó, bármelyik 
önkényuralmi rendszernek 
becsületére válna.

A nemzetközi minősítése sze-
rint már most is csak részben 
szabad magyar sajtó hovato-
vább kormányzati propaganda-
monopóliummá formálódik. Ezt 
az igazán ígéretes jövőt Liszkay 
Gábor építgeti, akinek a port-
réját felvázolva legutóbb azt ír-
tuk: „Révai József után ő tud a 
legjobban pártlapot készíteni”. 
Sajtóperügyi jártasságát kama-

toztatta Liszkay azzal is, hogy 
korábban az orosz-ukrán szer-
vezett alvilág fejének, Szemjon 
Mogiljevicsnek a védőügyvédje 
volt. A hírhedt Szeva bácsi után 
egykor az FBI is kutakodott, ám 
végül Oroszországban vádolták 
meg adócsalással. Majd felmen-
tették. Mogiljevics személyét a 
Győrffy Dóra egyetemi tanár-
ral készült interjúnkban idé-
zett Craig Unger amerikai író 
összefügésbe hozta azokkal a 
kétes ügyekkel, amelyek révén 
orosz üzletemberek mostak 
tisztára hatalmas vagyonokat 
Trump-ingatlanok megvásárlá-
sával. Ebbe belegondolva sajá-
tos arculatot kap a Liszkay-bi-
rodalom is.

A pénzügyi rendszerben 
zavartalanul formálódik a 
Fidesz-oligarchák tehetős 
magánbankja, ami kényel-
mi szempontból igazán 
előnyös, mert így nem kell 
másnál kuncsorogniuk. Na 
és a CEU? Küldetése sze-
rint a nemzetközi oktatás 
új modellje, a modern köz-
gazdasági, társadalom- és 

Médiatallózó
politikatudományi képzés 
központja, amely támoga-
tást nyújt az emberi jogo-
kat és méltóságot tisztelő, 
demokratikus társadalmak 
felépítéséhez. Ahol bontják, 
ott tényleg nincs helye. Nem 
csoda, hogy ezek a médiapiaci, 
banki, egyetemi fejlemények el-
viszik a Magyarország és a Gaz-
daság rovat terjedelmének szá-
mottevő részét. Mindemellett 
két nagyvárosba is kitekintünk, 
Debrecenbe és Szolnokra, hogy 
érzékeltessük, az üzlet és a poli-
tika összefonódása nem csak a 
legfőbb urak jellemzője.

Megvesztegetést és csa-
lást lát a rendőrség, ezért 
vádemelést javasol a mi-
niszterelnök ellen, és már 
csak a főügyészen múlik, 
milyen irányt vesznek az 
események. A kormányfőt 
egyebek mellett azzal gyanúsít-
ják, hogy vízumhoz segítette azt 
az üzletembert, aki elhalmozta 
őt ajándékokkal, megkörnyé-
kezte a sajtót, hogy szépeket 
írjon róla és családjáról, továb-
bá jogtalan előnyökhöz juttatott 
egy távközlési céget, amelynek 
fő részvényese – egyben a mi-
niszterelnök barátja – így hatal-
masat kaszált.  A sztorit a Világ 
rovatunk tálalja, hiszen nem a 
makulátlan honi terepen játszó-
dik, hanem Izraelben. Az pedig 
Franciaország kiváltsága, hogy 
az adóemelés ellen tiltakozó 
tömeg éppúgy szétveri Párizst, 
mint a világbajnoki győzelmen 
örvendő szurkolók hada. Bár 
most kétségkívül jóval nagyobb 
a harc, a kár – és a tét. Neve is 
van: Emmanuel Macron.

A csatazaj és a globális tataro-
zás árnyékában azért ünnepel-
ni is van okunk: hetven éve fo-
gadták el az Emberi jogok egye-
temes nyilatkozatát. Ezt idézi fel 
Szellem rovatunk, aktualizálva 
Bródy János klasszikus kérdé-
sét: Mondd, te kit választanál? 
De tényleg.”

Eddig a cikk. Ez valóban gyorshaj-
tás, mert egy hét alatt kormánypropa-

ganda médiabirodalmat létrehozni, 
és ezt, azaz ötszáz médiatársaságot 
bejegyezni Liszkay Gábor balaton-
földvári nyaralójába, továbbá a ta-
karékszövetkezeteket egyetlen óriás-
bankká gyúrni, és mindeközben még 
Budapestről a CEU-t is kirugdosni, 
tényleg elképesztő tempó, mely nem 
igazán a demokráciákra jellemző, 
hanem inkább a diktatúrákra. Tar-
lós Istvá, Budapest főpolgármestere 
mondta, hogy a bécsi főpolgármester 
nem tudja, hogy mit csinál, amikor 
befogadta a CEU-t. És Tarlós Ist-
ván tudta, hogy mit csinál, amikor 
egy szót sem szólt a CEU érdekében, 
hogy itt maradjon Budapesten?

Azért szerencsés or-
szág Magyarország, 
mert miközben Párizs-
ban tüntetnek a magas 
üzemanyagárak miatt, 
addig a MOL hetente 
kétszer szállítja le az 
üzemanyagárakat. A 
kérdés csak az, hogy 
miért volt ilyen magas 
Magyarországon az 
üzemanyagár, és ennek 
csökkenéséhez egy pári-
zsi tüntetés kellett, mert 
úgy tűnik a MOL ve-

zetése megijedt az ottani tiltakozás-
hullámtól, és elébe ment az árcsök-
kentéssel a várható magyarországi 
eseményeknek.

A korrupció behálózza az egész 
országot, és egy vékony oligar-
cha réteg igen nagyot kaszálhat az 
EU-támogatásokból. Orbán Viktor 
nem véletlenül sajnálkozott a Bre-
xit miatt, nem az Unió egységének 
megbomlásán sajnálkozott, hanem 
azon, hogy az angolok kiválásával 
kevesebb pénzt kap Magyarország 
a jövőben. Ez tényleg érdekalapú 
politizálás. 

Még arról is egyre többet beszél-
nek, hogy Trump amerikai elnök 
mielőtt nem volt elnök, igen komoly 
kapcsolatban volt az orosz maffiá-
val, és nem véletlenül gyarapodott a 
Trump-ingatlan vagyon. Ennek elle-
nére azonban el tudta hitetni az ame-
rikaiakkal – legalább is egy részével 
-, hogy ő a szegényeket képviseli.

Ez egy kicsit hasonlít az egyszeri 
város esetére, amikor gazdaságilag 
minden tönkremegy, de esti káprá-
zatos megvilágításokkal, egyházi 
szimbólumok – angyalok – állami, 
önkormányzati épületekre történő 
kihelyezésével nagyban zajlik az ál-
lampolgárok mókusvakítása. 

Úgy látszik a módszer kontinen-
seken ível át, csak hát itthon jóval 
kevesebb pénzből meg lehet oldani a 
polgárámítást, mint Amerikában.

ábrahám

Nemrégiben Pesten jártam, és a 
korábbi évek meghívásaihoz híven 
ismét előadást tartottam a Műszaki 
Egyetemen. 

Nehezen tudtam leparkolni, mert 
igen sok autó sorakozott a parkoló-
ban, de végül is sikerült. Kiszálltam 
az autóból, aktatáskámmal a kezem-
ben, és szembejött velem a járdán 
egy nagyon kedves arcú fiatalem-
ber. Ő kíváncsian nézett rám, nem 
különben én is. Ahogy felmértem 
tetőtől talpig, azt láttam, hogy a bal 
lába fémből készített műláb. Ezen a 
lábán nem volt nadrágszár, és így 
egyértelműen látszott az a mechani-
kai szerkezet, amely a bal lábat he-
lyettesítette. A szerkezet végén cipő 
volt, ugyanolyan, mint a fiatalember 
egészséges lábán. Ha nadrágszár lett 
volna ezen a lábán, talán észre sem 
veszem ezt a testi rendellenességet. 

Elgondolkodtam, vajon balesetben 
veszítette el a bal lábát, vagy vala-
milyen betegség miatt kellett azt am-
putálni?

Ismét az arcát néztem, és való-
színűleg látta meglepődöttségemet, 
és zavaromat, melyet az ő látványa 
okozott, de úgy tűnik, hogy ő ehhez 
már hozzá volt szokva, és valami-
lyen felsőbbrendű szerény mosoly-
gással köszönt nekem.

Én is viszonoztam a köszönését, 
bár ismeretlenek voltunk egymás 

számára, de valahogy ez a köszönési 
gesztus összekötött minket. 

Elgondolkodtam, mi ad ennek a 
huszonéves fiatalembernek ilyen lelki 
erőt, hogy ezt a testi fogyatékosságát 
így tudja viselni? És mindemellett 
nem korlátozza őt ez a testi hiányos-
ság az emberi kapcsolatok egyen-
jogúságában. 

El kell ezen gondolkozni nekünk, 
egészséges embereknek, hogy lehet, 
hogy mi testben épek vagyunk, de 
lélekben úgy gondolom, hogy ők az 
erősebbek, akik valamilyen testi fo-
gyatékosságban szenvednek. Mert 
akkor tudjuk becsülni az egészségün-
ket, amikor az már részben, vagy 
egészben hiányzik. 

Ő egyedül volt, de lehet, hogy 
vannak barátai. Hiszen az egyetem-
re járt, és látszott, hogy egy órára 
igyekszik. Hasznosnak akarta tudni 
magát, és biztos is vagyok benne, 
hogy ilyen lelki akaraterővel el is fog-
ja végezni az egyetemet, amely öt év 
tanulást jelent. 

Kívánom – így gondolatban -, 
hogy sikeres ember legyen, hiszen ő 
állapotánál fogva lelkierőt és példát 
tud majd mutatni munkahelyi kör-
nyezetének, s azoknak az emberek-
nek, akiket majd ő vezet…

ábrahám

Forgácsok - A fiatalember…
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Az egyszeri bértollnoknő 
szerint már arról a városi 
rendezvényről is tudósíta-
ni kellene a kereskedelmi 
újságnak, melyre még meg-
hívót sem kapott, s akiknek 
még ő sem tudta elintézni az 
újságírói belépőt!

***
A pénz önmagában nem bol-

dogít, csak a kamata! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Bárki gazdag lehet ebben az 

unortodox gazdaságban, persze, 
ha van elég pénze hozzá! – jelen-
tette ki a propagandaminiszter.

***
A pénz az ablakban! – je-

lentette ki az egyszeri Vízi-
közmű Társulás küldöttje: 
legalább is addig, amíg az 
önkormányzat és a Víziköz-
mű pereskedik egymással, 
és az itt a piros, hol a piros 
játékot játsszák a lakosság-
gal.

***
A meggyőzhetetlen szavazó-

ról mondta az egyszeri politi-
kus: „Az egyik fülén be, a mási-
kon meg falra hányt borsó!”

***
Majd belétek verem én a szoli-

daritás és a szeretet gondolatát! 
– így agitált az egyszeri politikus 
hallgatósága előtt.

***
A skót a barátjához:
- Kihúzattam a rossz fogamat!
Mire a barát:
- De, látom, hogy kettő hiány-

zik!
- Ja, az orvos nem tudott visz-

szaadni, így még egyet kihúzat-
tam! – válaszolja a skót.

***
Melyik zöldségnek a legna-

gyobb szesztartalma? - kérdez-
ték az egyszeri politikust.

- Hát a falra hányt borsónak! – 
így a helyes válasz.

***
Kérdezik az egyszeri kép-

viselőt, hogy mi a kedvenc 
színe?

- Most a narancs, de a 
rendszerváltás előtt még a 
vörös volt! – így a válasz.

Az egyszerű, tudatlan embe-
reket – az érdemi munkától való 
iszony – vitte rá a politizálásra, a 
politikusok pedig a bértollnoko-
kat térítették el a normális, érde-
mi újságírástól.

***
A magyar politikában egyre 

több a politikai dögevő hiéna 
és sakál! – legalább is Okos 
Béla könyvelő szerint.

***
Az amnézia az élet ajándéka! – 

jelentette ki az egyszeri politikus 
– mert így „ügyesen” tudok poli-
tizálni, ha a lakosság nem emlék-
szik semmire sem. 

***
Az egyszeri városháza ka-

puját két kivilágított fanfáros 
angyal vigyázza az ünnepek 
alatt. Ez nem csoda, mert a 
bentlakójának – a város fura 
urának – ez tényleg a menny-
ország kapuja, mások meg azt 
gondolnak, amit akarnak…

***
Mondd Móricka, mi a különb-

ség a méh és a darázs között? – 
kérdezi biológia órán a tanár néni.

- Hát, az, hogy a darázs nem 
gyűjti a vasat. – így Móricka.

***
Már a kínai – közpénzen 

finanszírozott utamra is fer-
de szemmel néz az ellenzék, 
mert a családommal együtt 
utaztam ki! – jelentette ki az 
egyszeri polgármester.

***
Mit mondana a szőke női űrha-

jós, amikor a Holdra lép?
- Hát, itt miért nincs térerő?!

***
Az amnézia – mint betegség – 

napról napra az újdonság varáz-
sával ajándékozza meg azt, aki 
ebben szenved.

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 12. Szerda: 
Gabriella

December 13. Csütörtök: 
Luca, Otília

December 14. Péntek: 
Szilárda

December 15. Szombat: 
Valér

December 16. Vasárnap: 
Aletta, Etelke

December 17. Hétfő: Lázár, 
Olimpia

December 18. Kedd: 
Auguszta

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 10-től 16-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
December 17-től 23-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 10-től 16-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
December 17-től 23-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 10.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 11.   CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 12.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 13.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 14.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 15.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 16.    FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 17.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
december 18.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 19.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 20.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 21.   CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 22.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

december 23.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

December 15-16: Dr. Nagy Bar-
nabás, Cegléd, Pesti út 28. T: 06-30-
9/388-078

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

December 15-16: Dr. Egedy Zsolt 
Abony, Ceglédi út. 10. T: 360-011, 
06-20-9/390-840

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

December 15-16: Dr. Zsoldos Zol-
tán, Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. T: 
350-703
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Nyárra tervezik a nagykőrösi 
naperőmű üzembe

helyezését

Az alkohol a szexuális za-
varok kialakulásának is egyik 
melegágya. Mindezt a „fontos” 
információt Lőrinczy Veroni-
ka, Nagykőrös polgármesteré-

nek kommunikációs referense 
osztotta mega a nyilvános-
sággal az általa szerkesztett 
Nagykőrösma névre keresztelt 
internetes hecclapon. Ha az 
oldalt jobban megnézzük, ér-
demi információt nem látunk 
Nagykőrösről, jobbára az ellen-
zék mocskolására használja a 
készítő, illetve az Önkormány-
zati Hírek cikkeit osztja meg 
ugyanezen oldal facebookos 
változatában. Ha új írás jelenik 
meg, akkor annak a tartalma 

általában valamilyen szexuális 
téma, jelen esetben az alkohol 
és a szexuális zavarok össze-
függése. Jó lenne tudni, hogy 
miért érdekli Lőrinczy Vero-

nikát ennyire 
ez a téma? Az 
alkohol vagy 
a szexuális 
zavarok felől 
közelíti meg a 
kérdéskört? És 
nem utolsósor-
ban, valóban ez 
a legfontosabb 
nagykőrösi hír, 
amely a város-
ban élőket fog-

lalkoztatja? Vagy a mocskoló-
dásokat nem olvassa már sen-
ki és egy-egy ilyen bulvárízű 
alpárisággal reméli a kattintá-
sok számát emelni? Választ bi-
zonyára ezekre a kérdésekre 
sem fogunk kapni, a kabinet 
tehetségéből legfeljebb egy 
fényképmontázsra telik majd, 
amellyel – valamiért nem ve-
szik észre – nem a célba vett 
személyből, hanem saját ma-
gukból csinálnak hülyét.

könyvelő

Elektronikai
hulladékgyűjtés

Nem lehet több mint 200 mil-
lió forint uniós támogatást bün-
tetlenül elherdálni! Nem lehet, 
hogy éveken keresztül senki 
nem tesz semmit, a hatóságok 
tétlenül nézik a történéseket 
(pontosabban nemtörténése-
ket), amelyek addig fajultak, 
hogy a NAV lefoglalta az uniós 
polgárok adójából készült in-
gatlant. Az MSZP ezért tovább 
gyűjti Nagykőrösön az Európai 
Ügyészséghez való csatlako-
zást támogató aláírásokat. ÍRJA 

ALÁ, EZZEL IS TILTAKOZVA A 
STRAND ELÁRVEREZÉSE EL-
LEN! Az alábbi helyeken és idő-
ben írhat alá: 

December 13-án, csütörtökön 
15 és 16 óra között a Deák téri 
MSZP irodában December 15-
én, szombaton 9 és 10 óra kö-
zött a Tibiker előtt 

December 15-én, szombaton 
11 és 12 óra között a STRAND 
BEJÁRATA ELŐTT 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Nagykőrösön a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. szervezésében 
egy évben általában két alka-
lommal szerveznek elektroni-
kai hulladékgyűjtést. Az idei 
második alkalomra október 
20-án, szombaton került sor. 
A vagyonkezelő tájékoztatója 
szerint a begyűjtött mennyi-

ség összesen 9200 kg volt. Ez 
majdnem fele a májusinak, 
amikor az elmúlt évekhez 
képest is kiemelkedően sok, 
18150 kg hűtőt, televíziót, szá-
mítógépet, monitort, porszí-
vót stb. hagytak a gyűjtőpon-
tokon a nagykőrösiek.

tudósítónktól

Így, most Karácsony köze-
ledtével bizony számolgatom 
a pénzemet, hogy kinek, mit 
tudok majd venni, azaz ajándé-
kot tenni a karácsonyfa alá, és 
ezzel meglepetést okozni.

Könyvet? Játékot? Vagy vala-
milyen használati tárgyat? Sok 
minden eszembe jut aztán, de 
az vagy nem jó gondolat, vagy 
nem elég hasznos, vagy már 
van a családban olyan. Ilyen-
kor aztán eszembe jut a reklám-
szöveg, amin nagyon elgondol-
kodtam. Hiszen dédunokáim 
nagyon csalódottak lennének, 
ha egy kosarat tennék a fa alá, 
és benne egy papírra ráírnám, 
hogy vegyétek úgy, kaptatok tő-
lem egy kosár szeretetet. 

Azt gondolom, bolondnak 
néznének, vagy nagyon el-
csodálkoznának, hiszen Kará-
csonykor nem ehhez vannak 
szokva. Pedig igaz az, hogy a 
legnagyobb kincs a világon az 
igaz szeretet, családon belül 
és azon kívül is, amiből sajnos 
az elmúlt nyolc évben már tel-
jesen kifogytunk, és jóformán 
már azt is elfelejtettük, hogy mit 
is jelent.

Bizony, Orbán és kormánya 
így akarta: a gyűlölet szításával 
a magyar a magyar ellensége 
lett, s hol van már az a támogató 
szeretet, mely ebben a társada-

lomban létezett, mert annakide-
jén azt tanultuk a szüleinktől, 
de az iskolában is, sőt az élet-
ben is, hogy a legnagyobb kincs 
az összetartó szeretet, s abban 
van az erő, a bármit is legyőző 
igazság és boldogság.

Ma viszont egymást méreget-
jük, hogy kinek mennyi vagyo-
na van, milyen a munkahelye, 
okosabb-e, mint mi, és milyen 
autója, háza van, hova jár nya-
ralni. 

Ma csak az számít, hogy ki 
milyen pártban tevékenykedik, 
milyen a politikai nézete, és 
szereti-e az orbáni politikát, és 
egyetért-e vele. 

Orbánt, mint embert persze 
lehet kedvelni, de mint poli-
tikust – szerintem – semmi 
esetre sem. Mert a gyűlölet el-
hintésével nagyon rosszat cse-
lekedett a magyar emberekkel, 
hiszen ezzel semmi más célja 
nem volt, mint saját hatalmának 
megőrzése. 

Ezért aztán úgy döntöttem, 
hogy kis családunkban a sze-
retet ajándékát teszem a fa alá, 
persze az ajándékokkal együtt, 
és az üres „szeretet kosarát” 
elküldöm majd Orbán Viktor 
kormányának, hogy tanuljanak 
belőle.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A nagykőrösi naperőművet is 
építő Alteo Nyrt. tájékoztatása 
szerint sikeresen befejeződött a 
monori, közel 4 megawatt össz-
teljesítményű naperőmű üzem-
be helyezése.

Mint közleményükben ír-
ják, az új erőmű az Alteo cso-
port első saját kivitelezésű 
naperőműve és - a domaszéki 
naperőmű mellett - a cégcso-
port második működő ilyen lé-
tesítménye. A projekt az Alteo 
kizárólagos tulajdonában lévő 
Monsolar Kft. és az IT-Solar Kft. 
1,7 milliárd forint értékű beru-

házása keretében valósult meg.
Az új naperőmű december 

1-jétől a kötelező átvételi rend-
szerben (kát), támogatott áron 
fogja értékesíteni a megtermelt 
villamosenergiát 25 éven ke-

resztül.
A közlemény sze-

rint folyamatban 
vannak a kivitelezési 
munkák a balaton-
berényi és a nagy-
kőrösi telephelyen 

is, amelyek eredményeként 
további két 7-7 megawattos 
naperőmű épül, amelyet a ter-
vek szerint 2019 június végéig 
helyeznek üzembe.

A cégcsoport naperőművi 
portfóliójának névleges teljesít-
ménye ezzel el fogja érni a 20 
megawattot - közölték.

tudósítónktól

Lőrinczy Veronika és
a szexuális zavarok

A nagykőrösi strand helyzete 
jól mutatja, elengedhetetlen, 

hogy csatlakozzunk
az Európai Ügyészséghez!

Olvasói levél:
Egy kosár szeretet…
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Nagy vezetőnk a jól bevált 
módszert alkalmazta a sze-
mét- és hulladékbegyűjtés-
re és szállításra is, ahogy a 
Takarékszövetkezeteket egy 
tollvonással államosították, 
majd rövid idő múlva át-
adták az állami vezetésből 
kiszorult havernak, illetve 
ahogy a dohányboltokat és 
-árusítást is felszámolták. 

Azzal nem törődtek, hogy a sok 
kis trafikos máról holnapra el-
veszítette megélhetési forrását, 
és még sok kis élelmiszerbolt 
is tönkrement. Helyette mega-
lakították a „Nemzeti” dohány-
boltokat, amelyek kizárólag 
csak a vezető cégétől vásárol-
hatnak árut, és nem közvetle-
nül a dohánygyáraktól. Így ez 
a cég a saját profitja érdekében 
úgy emelheti az árakat, ahogy 
akarja. Ugyanez történt a Nem-
zeti Hulladékgazdálkodási Ko-
ordináló és Vagyonkezelő Zrt 
(NHKV) létrehozásával is. Ez a 
népszerű nevén „Kukaholding” 
kapta meg 2017. elején, az egész 
országra kiterjedően azt a mun-
kát, amit eddig az Önkormány-
zatok, nálunk a KÖVA végzett. 
Megjegyzem, hogy emlékeze-
tem szerint Nagykőrösön (talán 
a zöldhulladék elvitelének egy-
egy késését leszámítva) sose 
volt probléma a hulladék elszál-
lításával. Még azt is megtették, 
hogy pl. az elektronikai hulladé-
kért – amit nem tudtam a Kál-
vin térre elvinni – feljöttek, és 
ők vitték el a lakásomból.

A kukaholding a semmi-
ből indulva többmilliárdos 
állami hitelt felvéve kezdte 
először is saját maga meg-
szervezését. Több mint száz 
alkalmazottat felvett, megyén-

ként csoportokat alakított ki, 
akik átvették az önkormány-
zatoktól a szinte mindenütt jól 
működő munkát, pontosabban 
a szemétdíjat fizetők adatait. 
Ezek segítségével próbáltak 
egy - az egész országra kiterje-
dő - számítógépes programot 
elkészíttetni. Munkájukhoz per-
sze hosszú hónapok kellettek, 
amihez újabb milliárdos hitelek 

felvételére volt szükség, a 
saját apparátusuk, autó-
ik, épületeik vásárlására, 
költségeire. A tényleges 
munkát, a szemétbegyűj-
tést persze továbbra is 
az eddigi vállalatok (itt 
a KÖVA) végezte, őket is 
fizetni kellett. Az adatok 
átvétele után ismét hóna-
pok teltek el. Addig a la-
kosság nem tudta fizetni a 
szemétdíjat, hanem majd 
később egyszerre kérték a 
felhalmozódott összeget.

Gödöllő környékén, 
Nógrádban és Észak 
Pest megyében Gémesi 
György, Gödöllő polgár-
mestere szervezte meg 116 

községben és városban, Váctól 
Salgótarjánig a hulladékgyűj-
tést. Létrehozta a Zöld Híd Non-
profit kft-t, amelynek emberei 
és kocsijai látták el a munkát. 
Gémesi, mint a szervezet elnö-
ke, semmiféle munkabért vagy 
jutalmat nem vett fel az évek 
folyamán. A vezetett szerveze-
te mégis kiválóan működött. A 
Kukaholding viszont még 
mindig veszi fel a hitel-mil-
liárdokat, amit már az állam 
nem akar tovább finanszí-
rozni. Így pár hónapja az 
Önkormányzatokra hárí-
totta a szemétszállítás költ-
ségeit, mondván vegyenek 
ők fel hitelt, ha saját tarta-
lékaikból erre képtelenek. 
Gémesi Zöld Híd kft-je is pénz 
nélkül maradt. A 116 helység 
kiszolgálása milliárdos összeg 
havonta. Erre Gémesi kérte, az 
állam vállaljon garanciát a hitel-
felvételre, amit az állam megta-
gadott. Így nemcsak a dolgozók 
fizetését, de a kukásautók ben-
zinköltségét se tudták már fizet-
ni. Le kellett állniuk a szemét 
elszállításával. Erre várt Vécsey 
László Gödöllő környékének 
Fideszes országgyűlési képvi-
selője. Összehívta Gödöllőre 
a 116 helység polgármestereit 
(már aki elment) és kimondatta 
velük Gémesi leváltását, mintha 
ő lenne a felelős a hulladék el 

Olvasói levél: Kukaholding Olvasói levél: „A családok éve”
Feltehetjük a kérdést, de 

hát hol vannak ma Magyar-
országon a családok? Apa, 
anya, nagypapa, nagyma-
ma és a gyerekek. Bizony 
ritkaság ma már, hogy ge-
nerációk együtt, egy csa-
ládban éljenek. A család 
szétszóródott az országban, 
mert a szülők más városban, 
vagy esetleg külföldön dolgoz-
nak, a gyerekek iskolába jár-
nak, és kollégiumban laknak, a 
családi házakban viszont több-
nyire már csak a nyugdíjas 
nagyszülők élnek, és esetleg 
a kis iskolások laknak még ott. 
A generációk találkozása mun-
kaszüneti napokra vagy ünne-
pekre korlátozódik. A főisko-
lára vagy egyetemre járó már 
félig-meddig felnőttnek tekint-
hető gyerekek – ha tehetősek 
a szülők – akkor külföldön ta-
nulnak, és sajátítják el az ottani 
idegen nyelvet is.

Többnyire már nem akar-
nak hazajönni Magyaror-
szágra, mert ott ismerkednek 
meg párjukkal, ott alapítanak 
családot, és ott szülnek és ne-
velnek gyereket. A szülők is 
bizonytalanok, és azt várják 
nyugdíjas korukra, hogy ők is 
mehessenek külföldre az otta-
ni családhoz, nagymamának 
és nagypapának, nevelni az ő 
gyerekeik gyerekeit.

Véleményem szerint ez a 
nagy elvándorlás a mostani 
Orbán-kormány nemtörő-
dömségének a következ-
ménye. Hiszen csak a maguk 
érvényesülésével törődnek, 
és 2030-ig terveznek. Felvetőd-
het a kérdés, meddig és mit 
tervezhet a nép? Akiknek már 
elege van a kapkodó, urizáló, 
de semmihez sem igazán értő 
karrieristákból, azaz az állam-
titkárokból, a tanácsadók, és 
a karrierista hivatalnokok se-
regéből. Hát, családi életet azt 

nem tervezhetnek, mert a meg-
élhetés nagy úr, és bizony a 
mai körülmények között szét-
veri a családot. Ha egyáltalán 
fenn akar maradni a csa-
lád, akkor a férjnek, a fe-
leségnek is dolgoznia kell, 
hogy biztosítsák az anyagi 
alapot, de mivel a feleség is 
dolgozik, eleve sérül a csa-
lád, az otthon meghittsége, 
melege.

Ezzel szemben tapasztal-
ható az iszonyatos mértékű 
korrupció, a hozzá nem ér-
tés, a kapkodó téves intéz-
kedések tömege, és persze 
a kis emberek nyomorú-
sága. A kiváltságosoknak 
cifra paloták épülnek, to-
ronyházak, mint a régi úri 
világban, a hajléktalanokat 
meg rendészetileg üldözik, 
és bizony nagyon sok gyer-
mek éhezik.

Aztán vannak dölyfös magya-
rok, az úgynevezett NER-lova-
gok, akiknek mindent szabad, 
és persze van utánpótlásuk is. 
Az Európai Uniót is csak arra 
használja a kormányzat, hogy 
pénzt adjon az állami szintű 
korrupcióhoz, miközben a kor-
mányfőnek nagyratörő álmai 
vannak a Közép-Európai Unió 
elnökségi tisztjét illetően. 

Hiába akar az ország 
többsége maradni az Uni-
óban, a kormányzat hajó-
jának vitorláját már a keleti 
szél fújja…

Jönnek jövőre a választá-
sok tisztelt polgártársaim, és 
rajtunk áll vagy bukik ennek 
az országnak, és benne a csa-
ládok jövője. Ez a mi felelőssé-
günk szülőknek, nagyszülők-
nek és a választásra jogosult 
gyermekeinknek.

Bakonyiné Soós Magda

nem szállításáért. Persze Géme-
si György is átlátta a helyzetet 
és már két nappal előbb lemon-
dott elnöki posztjáról. Vagyis a 
Gémesi által kért összeget nem 
neki, hanem a katasztrófavéde-
lemnek adták, majd az utalta át 
a Zöld Híd kft-nek, ami által a 
felhalmozódott szemetet az már 
el tudta szállítani.

A történetből leszűrhető ta-
nulság, hogy a Fidesz nem tud-
ta elviselni, hogy létezik valaki, 

aki ingyen látja el a 116 helység 
hulladékszállítási és elhelyezé-
si feladatainak szervezését. És 
aki nem furikázik a Zöld Híd kft 
költségére megvásárolt luxusa-
utókon, mint a Kukaholding ve-
zetői teszik az országból befolyt 
szemétdíjból és az államtól fel-
vett hitel-milliárdokból. Inkább 
kicsináltak egy mindenki által 
tisztelt, becsületes embert, Gö-
döllő polgármesterét!

Baky Miklós
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Az Országos Mentőszolgálat 
(OMSZ) 2017-es költségvetési 
beszámolójára hivatkozva írta a 
Népszava, hogy a 15 percen be-
lüli kiérkezések aránya tavaly 
már csak 64,9 százalék volt. 
Pedig a kormány hozzávetőleg 
15 milliárd forint uniós pénzt 
költött az előző ciklusban arra, 
hogy a sürgős hívások legalább 
90 százalékánál negyedórán be-
lül megérkezzen a segítség.

A lap azt írta, 2014-ben még 
a sürgős hívások 72,5 százalé-
kában odaértek a betegért 15 
percen belül, egy évvel később 
már 68-69 százalékra romlott ez 
a mutató. Az OMSZ 2017-es költ-
ségvetési beszámolója szerint 
100 sürgős hívásból már csak 
64-65 esetben érnek ki 15 per-
cen belül a sürgősségi ellátásra 
szorulóért, negyedükhöz féló-
rán belül érkezett meg a mentő, 
és a segélykérők 9 százaléká-

nak fél óránál is többet kellett 
várnia. Az utóbbi, félórán túli 
várakozok aránya két éve még 
csak hét százalék volt.

A legjobb esélyei a Győr-Mo-
son-Sopron megyeiknek van a 
gyors ellátásra, ott a hívások 

79,3 százalékában 15 percen be-
lül megérkezik a segítség. 

A legkritikusabb helyzet-
ben a Pest megyeik vannak, 
ott a hívások felében sem 
sikerül odaérni negyedóra 
alatt a beteghez.

tudósítónktól

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak..

Feltétezem, nem szorul bő-
vebb magyarázatra, a kőrösi 
városháza főkapujára erősített 
díszkivilágításban tündöklő 
Arkangyalok eredete. Az szo-
rulna inkább indoklásra, hogy 
a város, írásos múltjából leve-
zethető „kálomista” – értsd: 
református”! – identitás kont-
ra-pontjaként, kimondottan ró-
mai katolikus egyházi szimbó-

lum „díszíti” az egyébként eb-
ből a szempontból immunisnak 
elképzelt magisztrátus hivatali 
épületét!  

Csupán feltételezéseink van-
nak, ami az okokat illeti:

a) Bizonyos kulturális alul-
tápláltság, az efféle szimbó-
lumok eredetére, és alkal-
mazásukra vonatkozólag! 
Ugyanis, a Szent Írás-béli 
Arkangyalok, az „Angya-
li-seregek” azon tagjai, akik 
az Utolsó Ítéletkor fanfár-
jaikkal „összetrombitálják” 

az Ítéletre váró tömegeket. 
Ezen esemény lényegéről a 
reformátusoknak, ha nincs is 
alapvetően más felfogásuk, de 
a külsőségeiről annál inkább. 
(Speciel nincs egyetlen „fanfá-
ros” ábrázolása sem az eljövő 
eseménynek!)

b) Bár polgármesterünk 
feltételezhetően református 
keresztvíz alatt nyerte a „Sza-
bolcs, Sándor” nevet, valamint 
Édesatyja egy ideig az egyház-
község presbitere is volt, ám a 
„gyümölcs messze esett a fá-

jától”! A körülmények 
bonyolódásával mára 
nem világos számára az 
„Arkangyalok” szerepe, 
küldetése!

c) Miután „Minden 
elmúlik egyszer...” 
(Alles, alles vor 
Über...), így van ez a 
polgármesterséggel 
is. Ezért a tárgyban 
közeli „Végítélet” 

szimbolikájára utalnak a 
városházi fanfáros angya-
lok?

d) Nem tartozik szorosan ide, 
– bár a Glóriás Angyal is egy-
házi identitású! – még mindig 
nincs semmiféle magyarázata: 
mit vétettek a Kecskemét felől 
érkezők, hogy főtéri „Angya-
lunk” (LŐVE?) a hátsójával kö-
szönti őket?

(Korábban 180 fokkal meg 
volt fordítva! Arccal Kecskemét 
felé...)

tóba

Hajnali csőtörés

Czira Szabolcs polgár-
mester közölte a nagykőrösi 
önkormányzat ülésén, ha 
a képviselő nem kéri tőle, 
akkor nem is lesz. Hogy 
milyen jogszabály alapján 
gyakorolja ezt a főúri kegyet 
a város első embere, igazá-
ból nem derült ki.

Ahogy korábban lapunk is 
megírta, Kustár Tamás előter-
jesztést nyújtott be a nagykő-
rösi önkormányzat képvise-
lő-testülete elé, amelyben azt 
javasolta, hogy Zágráb Nándort 
válasszák be a Pénzügyi és Vá-
rosüzemeltetési Bizottságba. In-
dítványát azzal indokolta, hogy 
Ábrahám Edit lemondása óta a 
bizottság hét helyett hat fővel 
működik, ráadásul az új képvi-
selő egyetlen bizottságnak sem 
tagja. A volt alpolgármester elő-
terjesztése nem került a testület 
elé, a jegyző még csírájában 
elfojtotta, arra hivatkozva, hogy 
„az előterjesztés a Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX tör-
vény hatályos rendelkezésével 
ellentétes”. Hogy melyikkel, azt 
nem árulta el a törvényesség 
őre, szokásához híven a korrekt 
tájékoztatás helyett inkább a 
ködösítést választotta, ami – 
nyilvánvalóan véletlenül - ép-
pen egybeesett a Fidesz politi-
kai érdekeivel.

De mit is ír a címzetes főjegy-
ző által hivatkozott törvény? Az 
57. § és a 61. § közötti rész „A 
képviselő-testület bizottságai” 
címet viseli, ebben fogalmazza 

meg a törvényalkotó az irány-
adó rendelkezéseket. Az 58. § 
(2) bekezdésében olvasható, 
hogy „a képviselő-testület a bizott-
ság személyi összetételét, létszámát 
a polgármester előterjesztésére bár-
mikor megváltoztathatja”. A jegy-
ző szerint ebből a mondatból 
fakad az, hogy Kustár Tamás 
nem teheti ezt. Legalábbis más, 
a jegyző álláspontját esetleg alá-
támasztó kitétel nem található 
az idézett törvényben. Azon el 
lehet vitatkozni, hogy a képvi-
selő javaslata arról szól-e, mint 
ami a törvényben szerepel, hi-
szen sem a bizottság létszámát 
nem érinti, sem az összetételét, 
mivel Ábrahám Edit magától 
mondott le képviselőségéről és 
egyben bizottsági tagságáról, 
így nem „visszahívásról” van 
szó.

A mostanában előszeretettel 
alkalmazott jogászkodással (vö. 
csatornapénz visszafizetés) a 
legkézenfekvőbb javaslatokat is 
képesek megtorpedózni, csak 
azért mert a városvezetés poli-
tikai érdeke úgy kívánja.

Jelen esetben sem csoda, 
hogy Czira mindent megtesz 
Zágráb bizottsági tagsága 
ellen. A Pénzügyi és Vá-
rosüzemeltetési Bizottságot 
G. Kovács Sándor vezeti, aki 
nem mellesleg a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulat küldötte 
is. Ha Zágráb bekerülne a 
bizottságba, bizonyára len-
ne hozzá néhány kérdése…

könyvelő

APRÓSÁGOK Zágráb Nándor továbbra 
sem tagja egyik

bizottságnak sem…

A múlt pénteken bokáig érő 
víz fogadta a SIIX-üzem dolgo-
zóit. Az egykor a szakmunkás-
képző tanműhelyének bejárati 

kapujánál bekövetkezett cső-
törés következtében, az egész 
Téglagyári úton hömpölygött a 

víz, míg az üzemeltető emberei 
ki nem szakaszolták a sérült 
szakaszt.

Helyszíni felvételeink ezt az 
állapotot rögzítették.

tb

Mentőszolgálat: kritikus
a helyzet Pest megyében
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Özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas azzal di-
csekedett a minap, hogy 
tud ám ő fogmosás közben 
is fütyülni. Hát ez hogyan 
lehetséges?! – kérdezték a 
szomszédok. 

- Hát, úgy, hogy mosom 
a kivehető protézisemet 
a csap alatt, és közben 
fütyürészek! – így a válasz.

***
Melyik állatnak a legvidá-

mabb a hangja ebben az illi-
berális demokráciában? – kér-
dezte hallgatóságát az egysze-
ri politikus. Hát a juhé! – vá-
laszolt azonnal és vidáman a 
saját kérdésére.

***
Nagykőrös győzött! – hirde-

tik az ingyenesben – a lakossá-
gi fizetőképesség vészes csök-
kenése miatt a legnagyobb 
példányszámban megjelenő 
– újság bértollnokai, csak azt 
nem mondják meg soha, hogy 
ugyan ki is volt az ellenfél?

***
A hatalom médiabirodalmát 

mindig „hűséges” média alatt-
valók irányítják.

***
A közepes képességű, de 

pénzzel jócskán „génke-
zelt” újságírókat ma már 
csak bértollnokoknak hív-
ják.

***
NER-lovagok és politikai 

karrieristák figyelmébe: A 
hétvégén a harmadik ad-
venti gyertya a Soros!

***
Mórickának este az édes-

anyja:
- Kisfiam, addig olvashatod 

a könyvet, míg el nem alszol, 
de aztán egy perccel sem to-
vább!

***
Az egyszeri városban egy 

emberből kettő már más véle-
ményen van!

***
Nem számít, kire szavazol, 

mert a választási rendszer 
olyan, hogy a kormányt úgyis 
megválasztják.

***
Az agglegény az a férfi, aki 

inkább zoknit mos, mintsem, 
hogy mosogatna, mert ő étte-
remben étkezik!

***
A bértollnoknő rátalált 

önmagára, csak még azt 
nem tudja, hogy egyálta-
lán ki is ő valójában, de 
sajnos ezen már a xanax 
sem segít.

***
Üres fejjel vígan meg lehet 

élni bármelyik politikai rend-
szerben, de egy üres gyomor-
ral egyikben sem!

***
A mai politikában a speku-

láns szónak negatív töltése 
van, mert ez ugyanolyan ki-
fejezés, mint a mindig gyanús 
vállalkozó.

***

Az angyal nem a menny-
ből jön az egyszeri város-
ban az ünnepek tájékán, 
de nem is a templomból, 
hanem a városházáról.

***
A politikában csak kevesek-

nek adatik meg a mennybe-
menetel még életük során.

***
Így szólt az egyszeri bértoll-

nok: Csak azt olvassátok el, 
amit én ajánlok és írok nek-
tek, mást tilos olvasnotok. 

***
Mi az abszolút ritkaság 

az egyszeri város – drága 
pénzen – felújított múzeu-
mában? – Hát, a fizető lá-
togató!

***
Nem tudom, hogy mit fo-

gunk még ebben a városban 
csinálni, de hogy nagyot, az 
biztos! – jelentette ki az egy-
szeri polgármester.

A gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 
törvény alapján a rendsze-
res gyermekvédelmi kedvez-
ményben részesülő gyermek 
szülője alapösszegű Erzsé-
bet-utalványra jogosult, amely 
jelenleg 6 ezer forint szemé-
lyenként. Abban az esetben, 
ha a gyermek hátrányos, hal-
mozottan hátrányos helyzetű, 
akkor emelt összegre jogosult, 
ami mindössze 500 forinttal 
több.

A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal tájékoztatója szerint ez 
év novemberében 322 fő ka-

pott 6 ezer forintos utalványt 
összesen 1 millió 932 ezer 
forint értékben, emelt összeg-

ben 230 fő részesült 1 millió 
495 ezer forint értékben.

könyvelő

Marad az 5000, illetve 2000 fo-
rintos magánszemélyek kommu-
nális adója Nagykőrösön. 

A Fidesz csípőből lesöpör-
te a megszüntetésükről szóló 
javaslatot, még tárgyalni sem 
volt hajlandó róla.

Ahogy korábban lapunk is 
megírta, nulla forintra csök-
kentéssel megszüntette vol-
na Nagykőrösön a magán-
személyek kommunális adó-
ját Kustár Tamás független 
képviselő. Az indoklása szerint 
a nagykőrösi önkormányzat költ-
ségvetésének évente 26 millió 
forint bevétele keletkezik ebből 
az adóból, ami közel 10 ezer 
adóalanytól származik. Kustár 
szerint ebből az következik, hogy 
egy adózó befizetése nem éri el 
átlagban a 3 ezer forintot, ezért 
ezek beszedésének fajlagos költ-
sége magas. A képviselő megálla-
pította azt is, hogy az utóbbi évek-
ben az önkormányzat a kiadása-
inál nem hatékonyan használja 
fel a rendelkezésre álló forrásait. 
Ez – húzta alá Kustár Tamás – el-
sősorban a beruházásokra és a 
kommunikációs feladatok, példá-
ul Önkormányzati Hírek kiadása-
ira értendő.

A volt alpolgármester az 
előterjesztését a novem-
ber 29-i ülésre nyújtotta be, 
azonban az nem kerülhetett 
végül a képviselő-testület 
elé. Ennek oka pedig az volt, 
hogy a napirendek elfoga-
dását megelőzően G. Kovács 
Sándor fideszes képviselő, 
a gazdasági bizottság elnö-
ke javasolta annak levételét, 
mivel azt az általa vezetett bi-
zottság nem támogatja. Ettől 
persze meg lehetett volna vitatni 
az előterjesztést, és G. Kovács 
Sándor részletesebben, gazdasági 

számításokkal alátámasztva meg 
is indokolhatta volna kérését, de 
valamiért ezt nem tette meg. A 
Fidesz frakció egyhangú igennel 
levette a kérdést napirendről, így 
marad az adó jelenlegi mértéke 
összkomfortos és komfortos lakás 
esetén 5000 Ft/év, félkomfortos és 
komfort nélküli lakás esetén pe-
dig 2000 Ft/év.

könyvelő

Lesöpörte a helyi Fidesz Kustár 
adócsökkentési javaslatát

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Győzelem? Rengeteg
a rászoruló család

Nagykőrösön
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 12 - DECEMBER 18

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
07:10 - Ecranul nostru
07:40 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
13:00 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:30 - Honfoglaló
14:25 - A múlt árnyékában
15:15 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Partitúra
21:35 - A becsület ideje
22:20 - Kenó
22:30 - On the Spot: Okos 
világ
23:30 - Kis Moszkva
00:15 - Kis Moszkva
01:10 - Egy egyedi eset - 
Szalai Györgyi portré
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:30 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Kárpát expressz
04:00 - Világ
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - KölyökKalauz
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
21:05 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Szulejmán
00:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Édes Otthon
01:55 - Az igazi NŐ
02:25 - A zöld íjász
03:25 - Pasik!
04:00 - Barátok közt

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a 
gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - Django elszabadul
02:00 - Tények Extra
02:25 - Zoo - Állati ösztön I.
03:20 - Bűnös Chicago V.
04:05 - Tények Este
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Slovenski Utrinki
07:15 - Alpok-Duna-Adria
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:35 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
14:55 - Hat nővér
15:55 - A hegyi doktor - VI. 
évad
16:45 - Szerencse Híradó
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - A Bagi Nacsa Show
21:25 - Tóth János - 2. évad
21:55 - Sztracsatella
23:35 - Kenó
23:45 - A mérkőzés
01:35 - Szerelmes földrajz
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:30 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Édesítő
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
21:05 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Privát kopók
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Brandmánia
01:45 - Az Év Hotele
02:20 - Street Kitchen
02:50 - A zöld íjász
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a 
gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - APB - A milliárdos 
körzet
23:30 - Tények Extra
23:55 - 1/1 Azurák Csabával
01:00 - NCIS: Los Angeles VIII.
02:00 - Gotham I.
03:00 - Tények Este
03:40 - Premier League - 
Összefoglaló
04:00 - Fejjel a falnak I.
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Életkerék
07:15 - Öt kontinens

07:45 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:30 - Honfoglaló
14:20 - A múlt árnyékában
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Fölszállott a páva - 
2018
21:55 - A felolvasó
23:50 - Kenó
00:00 - A Tóásó dosszié - 
Túlélve Bolíviát
01:00 - Tóth János - 2. évad
01:35 - Párkai István karnagy
02:30 - P'amende
03:00 - Határtalanul magyar
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Lifestyle
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
21:05 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Toyboy - Selyemfiú a 
pácban
00:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:25 - Magyarul Balóval
02:05 - Profi a konyhámban
02:40 - Lila füge
03:10 - Pasik!
04:30 - Armageddon - 
Végzetes ütközés

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.

13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Csak show és más 
semmi!
22:00 - Korhatáros szerelem 
II.
23:15 - A lány a vonaton
01:45 - Tények Extra
02:15 - Fekete Maszk
04:05 - Tények Este
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:15 - Szerelmes földrajz
07:45 - Ízőrzők
08:15 - Rúzs és selyem
08:45 - Noé barátai
09:20 - Nálatok, laknak 
állatok? - III. évad
09:45 - Nálatok, laknak 
állatok? - III. évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Rex Rómában XVI. 
évad
13:55 - Winnetou
15:35 - A kard
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Csokoládé
21:40 - Asszonyok a teljes 
idegösszeomlás szélén
23:05 - Kenó
23:15 - On the Spot: Okos 
világ
00:15 - Önök kérték
01:15 - Portré Sebő Ferencről 
- Este a Gyimesbe' jártam
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:30 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Iskolapad
04:20 - Himnusz
04:25 - Hogy volt?!

06:15 - Top Shop
06:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
07:20 - Kölyökklub
09:45 - KölyökKalauz
10:15 - Teleshop
11:05 - Brandmánia
11:40 - Pacsi!
12:10 - Autogram
12:45 - Az igazi NŐ

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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13:20 - Édesítő
13:50 - Családom és egyéb 
emberfajták
14:20 - A simlis és a szende
15:25 - Nyomás utána!
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
23:25 - Zene és szöveg
01:35 - Garzonpánik - A 
011- Alkotócsoport és a Thália 
Színház előadása
04:15 - Győzike

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Janó manó és az 
elveszett harmatcseppek
07:15 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:45 - Hupikék törpikék
08:20 - Én és a lovagom
08:30 - Én és a lovagom
08:40 - Én és a lovagom
09:00 - Mása és a medve I.
09:10 - Mása és a medve I.
09:15 - Mása és a medve I.
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - TechGuru
11:05 - Az Építkezők - Best Of
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Családi Titkok
13:50 - A csendőr nősül
15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - A Múmia - A 
Sárkánycsászár sírja
21:15 - Rossz szomszédság
23:20 - Az utolsó vérig
01:30 - Zsaruvér VII.
02:30 - Zsaruvér VII.
03:20 - Mick kell a 
gyereknek! I.
03:45 - Mick kell a 
gyereknek! I.
04:05 - Különvélemény I.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:25 - Noé barátai
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Gasztroangyal
07:40 - Kereszt-Tények
07:50 - Katolikus krónika
08:15 - Így szól az Úr!
08:25 - Református riportok
09:00 - Jónak lenni jó
09:30 - Baptista magazin
09:55 - Vallás és szabadság
10:05 - Evangélikus riportok
10:30 - Mai hitvallások
11:00 - Jónak lenni jó
12:00 - Déli harangszó

12:45 - Jó ebédhez szól a 
nóta
13:15 - Jónak lenni jó
14:10 - Aranyok aranya
14:40 - Jónak lenni jó
15:35 - Fizessen, nagysád!
16:45 - Hogy volt?!
17:45 - Jónak lenni jó
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Őrangyal - I. évad
19:30 - Magyarország, 
szeretlek!
21:00 - Jónak lenni jó
21:35 - Korál koncert
22:30 - Korál koncert
23:20 - Kenó
23:30 - A Bagi Nacsa Show
00:30 - Fohász utoljára - 
Töredékes portré Mezey 
Katalinról
01:30 - P'amende
02:00 - Szerelmes földrajz
02:25 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:55 - Kézjegy
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - PénzÜgyesek
10:15 - Teleshop
11:10 - Lifestyle
11:40 - HighLife
12:10 - Édes Otthon
12:45 - Az Év Hotele
13:15 - Lila füge
13:50 - Street Kitchen
14:25 - Profi a konyhámban
14:55 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
15:30 - Házon kívül
16:10 - Négy karácsony
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Csillagok között
22:30 - Aljas nyolcas
02:00 - Portré
02:35 - Ecc-pecc kimehetsz - A 
Thália Színház előadása
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Bogyó és Babóca III.
07:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:40 - Hupikék törpikék
08:10 - Én és a lovagom
08:20 - Én és a lovagom
08:30 - Én és a lovagom
08:50 - Mása és a medve I.
08:55 - Mása és a medve I.
09:00 - Mása és a medve I.
09:15 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:45 - Tűsarok
10:20 - Több mint TestŐr
10:50 - Super Car

11:25 - Ötletgazdag
11:55 - Bűvös szakács
12:30 - Írjunk történelmet! I.
13:00 - Ripost
13:35 - A Múmia - A 
Sárkánycsászár sírja
15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - Sztárban sztár
22:25 - Apja lánya
00:35 - Időhurok
02:50 - Doktor House
03:35 - Különvélemény I.
04:20 - Csapdába csalva IV.
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma Magazin
07:15 - Domovina
07:45 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:20 - Mesebeli tavak
14:15 - A múlt árnyékában
15:15 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Kékfény
21:25 - A legendák hivatala 
- 1. évad
22:20 - Kenó
22:30 - NCIS - II. évad
23:20 - Alpesi nyomozók - III. 
évad
00:10 - Istvánfi Gyula 
építészettörténész
01:05 - P'amende
01:35 - Szerelmes földrajz
02:00 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:30 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:10 - Top Shop
05:40 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Pacsi!
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája

15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:45 - Dr. Csont
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Autogram
01:30 - PénzÜgyesek
02:00 - Gyilkos hajsza
02:55 - Gyilkos hajsza
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
21:00 - Villámtolvaj - Percy 
Jackson és az olimposziak
23:35 - A hívás
02:00 - Tények Extra
02:30 - Elrabolva I.
03:20 - Tények Este
04:00 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:35 - Mámoros szerelem
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:15 - A múlt árnyékában
15:15 - Hat nővér
16:05 - A hegyi doktor - VI. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője

19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - A Mediciek hatalma
22:20 - Kenó
22:30 - Cédrusliget - III. évad
23:20 - Teréz anya, a 
szegények szolgálója
00:55 - A NAGYOK
01:30 - Halmos Béla 1946-
2013
02:25 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:55 - Kézjegy
03:40 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:10 - Top Shop
05:40 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Portré
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - 
A séfek csatája
21:00 - Barátok közt

05:20 - Marimar
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
21:00 - Percy Jackson: 
Szörnyek tengere
23:20 - Tények Extra
23:50 - Lángoló Chicago V.
00:50 - Briliáns elmék VII.
02:10 - Tények Este
03:00 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
03:45 - Walker, a Texas-i 
kopó VI.
04:25 - Csapdába csalva IV.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Zágráb Nándor a Jobb Nagykőrösért Egyesület települési 
képviselője hétfőn kereste a Víziközmű Társulatot, de csak 
hűlt helyét találta. Befejezték a működésüket és eltűntek. 
Hosszas kérdezősködés és telefonálgatás után azt az információt 
kapta, hogy az elmúlt héten felmondtak az alkalmazottaknak, elvit-
ték a számítógépeket és kirakták a ZÁRVA táblát.

A NAGYKŐRÖSI POLGÁRMESTER ENNEK ELLENÉRE MOST IS 
ÚGY TESZ, MINTHA MÉG MINDIG MŰKÖDNÉNEK...

Az EU-ÉPÍTŐ és a bontásra váró csarnok

Persze nem ez az első eset, hogy a Polgármester úgy tesz, mint-
ha a lényeget nem venné észre… A Szolnoki útról több lakó-
tól az az információ érkezett szerkesztőségünkhöz, hogy a 
piac építésére a több százmilliós munkát elnyerő EU-Építő 
Kft. nem teljesíti a hatósági végzésben foglaltakat! Arról 
van szó ugyanis, hogy az EU-ÉPÍTŐ – feltehetőleg a piac 
építéséhez is – olyan csarnokból hordja az építkezéshez 
szükséges alkatrészeket, anyagokat, melynek bontását el-
rendelték!

Ráadásul a telephelyén olyan zajos tevékenységeket végez, me-
lyek a közelben élők nyugalmát zavarják!

Erről sem tud a Polgármester vagy a Jegyző, vagy szán-
dékos „félrenézésről” van szó, mint amire saját érdekük-
ben volt már példa?

NagykőrösMa: fogalma sincs Czirának, hogy mi köze van 
az általa vezetett önkormányzatnak a NagykőrösMához, 
vagy szándékosan hazudik?

Az idén közérdekű adatigénylés kapcsán arra a kérdésre próbál-
tam a választ megtalálni, hogy mi köze lehet az önkormányzatnak 
az említett internetes sajtótermékhez. Erre Czira Szabolcstól a kö-
vetkező válasz érkezett: 

Ezek után tényleg nehéz eldönteni, hogy Czira alkalmat-
lansága révén nem tudja, mi zajlik az önkormányzatnál, 
vagy szándékosan hazudik, de lényegében mindegy is, 
mert mindkét esetben elégtelen bizonyítványt állít ki ma-
gáról! Ugyanis a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság adatai sze-
rint nagyon is van köze Nagykőrös Város Önkormányzatának a 
NagykőrösMához!

Így várják a folytatást
a térség focistái

Lezárult a Pest megyei lab-
darúgó bajnokság szezonja, a 
csapatok rövid téli pihenőre 
tértek. 

A tizenhat csapatos első osz-
tályban szereplő Törteli KSK 
23 ponttal a 7. helyről, a Nagy-
kőrösi Kinizsi SE 17 ponttal a 10. 
helyről várja a folytatást.

A Nagykőrösi Kinizsi máso-
dik csapata a III. osztály Keleti 
csoportjában 21 ponttal a 7. he-
lyen zárta a szezont.

Az U19-es bajnokság Délkeleti 
csoportjában a Nagykőrösi Ki-
nizsi SE 21 ponttal a 4. helyen, 

a Törtel KSK 10 ponttal a 8. he-
lyen fejezte be az őszt.

tudósítónktól

Arra persze gondolni sem merek, hogy az Önkormányzat 
szerződés nélkül bízta meg kiadói jogokkal Lőrinczy Vero-
nika cégét, mert ez már Dr. Nyíkos Sára jegyzőre vetne igen 
komoly jogi és szakmai, sőt, politikai árnyékot… Szóval, Pol-
gármester Úr, milyen szerződése van az Önkormányzatnak a MiA-
bonyunk Safe Kft-vel? Előbb-utóbb mindenre válaszolni kell…

K.Zs.B.T.

MúltHeti Hírek - Ha karácsonyig nem érkezik meg a csatornapénz, 
akkor egyértelmű, hogy Czira hazudott!

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg
a Heti Híreket, úgy

1 nappal korábban érkezik az újság
a postaládájába, és

200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a
hetihirek@gmail.com e-mail címen,

illetve a 06-30-316-4483-as telefonszámon.
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Interjúm címének Szent-Györgyi 
Albert gondolatát választottam, hi-
szen ez ma nagyon aktuális. Gyak-
ran azt tapasztaljuk, hogy olyan, 

mintha azokat az embereket, akik 
tehetségükkel és nem a behódo-
lással érnek el kimagasló ered-
ményeket, a hatalom hivatalból 
üldözné. Nincs ez másként főszer-
kesztőnkkel, Dr. Ábrahám Tiborral 
kapcsolatban sem. A „Czira-mé-
dia”, vagyis melyhez a Czira által 
vezetett önkormányzatnak köze 
van csak „sötét oldalon” állóként 
jellemzi. – Persze meg kell jegyezni 
azt is, hogy az emberek többsége 
nem eszi meg ezt a primitív mesét. 
– Dr. Ábrahám Tibor igazán sokol-
dalú ember. Számtalan tevékeny-
séget végzett és végez ma is. Talán 
ezek közül legkevésbé ismert az 
egyetemi előadói munkája. Jelen-
leg a Budapesti Műszaki Egyetem 
Alkalmazott Biotechnológiai és 
Élelmiszer-tudományi Tanszék Ve-
gyészmérnöki és Biomérnöki Ka-
rán tart előadásokat „Konzervipari 
technológia és műveletek” témakör-
ben. 

HH: Honnan „ered” a tanári tevé-
kenysége?

Á.T: Még amikor a Műszaki 
Egyetemen nappali tanulmánya-
imat végeztem, lehetőség volt a 
harmadik évfolyamnál beiratkozni 
a mérnöktanári szakra, így tanári 
diplomával is végeztem nem csak 
a mérnöki diplomát kaptam meg. 
Mindezek után a Toldiban kezd-
tem el tanítani, illetve az esti szak-
munkásképzőn a gyárban. A Toldi 
Miklós Szakközépiskola és Szak-
munkásképző Intézetben a felnőt-
toktatást vittük hárman; Dr. Varga 
András, Karsay Istvánné Margit 
néni, és én. Könyvet is írtam Kon-
zervipari műveletek címmel még 
1980-ban. Ez egy innovatív össze-
foglaló tankönyv volt, hisz előtte 
csak külön géptant tanítottak, de 
műveleteket nem. Én ezeket a mű-
veleteket – pl. szárítás, keverés, üle-
pítés, centrifugálás stb. – foglaltam 
össze és öntöttem elsajátítható 
formába. 

HH: Mióta tanít a Műszaki Egyete-
men?

Á.T: Már ötödik éve. Egyébként 
az általam írt könyvet egyetemi 
tankönyvként is használták a Ker-
tészeti Egyetemen, és a Műszaki 
Egyetemen, és ennek is köszön-
hető, hogy meghívott  előadónak  
Lastici Ladomir tanszékvezető 
úr az egyetemre. Akkor ismer-
kedtünk meg és figyelt fel a tevé-
kenységemre, amikor az Orszá-
gos Konzervipari Szövetségnek 
voltam az elnöke. Akkoriban sok 
előadást tartottam. Például rend-
szeres szakmai előadója voltam a 
Toldi Miklós Szakközépiskolában 
és Szakmunkásképző Intézetben 
a higéniai napoknak, de az ország 
több nagyvárosában is tartottam 
konzervipari kérdésekről előadá-
sokat. Nagyon szeretek tanítani, 
mert kiemelten fontosnak tartom, 
hogy az ember át tudja adni má-
soknak a tudását!

HH: Konkrétan hogyan zajlik egy-
egy előadása az egyetemen?

Á.T: Konzervipari technológia és 
műveletek címmel tartom az előa-
dásaimat a hallgatóknak. Nagyon 
kellemes fiatal társaság vesz részt 
az órámon. Az előadás végén kér-
deznek – persze közben is nagyon 
interaktív az alkalom – így igazi jó 
hangulatú párbeszéd zajlik a tanu-
lási folyamat során. Persze le kell 
adnom a témával kapcsolatban a 
kérdéseimet is a tanszéknek, hisz 
vizsgázni mégiscsak kell egy egye-
temen… Nagyon büszke vagyok rá, 
hogy 2 évvel ezelőtt én kaptam a 
legjobb külső előadó címet annak 
kapcsán, hogy nem csak a tárgyat 
adtam elő, hanem azt is, hogy az 
a szakma, mármint az élelmiszer 
mérnök szakma egyáltalán merre 
mutat, milyen jövőképe lehet an-
nak, aki ezt a hivatást választja.

HH: Milyen változásokat tapasztal 
a hallgatókkkal kapcsolatban így öt év 
távlatában?

Á.T: Én már idősebb ember va-
gyok, így meg is kérdeztem a hall-
gatóktól az első alkalomkor, hogy 
krétát használnak-e még a Műszaki 
Egyetemen? Mondták, hogy igen, s 
akkor fölírtam a képleteket... De a 
viccet félretéve: talán az a legszem-
betűnőbb változás, hogy egyre 
“éhesebbek” a fiatalok az igazság-
ra. S ez abból mérhető le, hogy ha 
hallanak valamit és az számukra 
nehezen elképzelhető, hihető, ak-
kor nem hagyják rá, hanem azon-
nal utána néznek az Interneten. Ma 
már egy előadónak abszolút nap-
rakésznek és hitelesnek kell lennie, 
mert rögtön vétóznak a fiatalok.

A Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központban tartot-
ta ez évi utolsó fogadóóráját 
László Ferenc MSZP-s képvise-
lő, amelyre meginvitálta a sajtó 
képviselőit is.

Elmondta, hogy korábban ígé-
retet tett arra, miszerint ha az 
önkormányzat képviselő-testü-
letének napirendjei indokolják, 
akkor külön sajtótájékoztató 
keretében részletesebben fogja 
ismertetni saját, illetve pártja 
álláspontját. Most három témát 
emelt ki a képviselő: a csator-
napénz visszafizetését, a strand 
helyzetét, valamint a szemét-
szállítás problémáját.

Az első témával kapcsolat-
ban a képviselő-testületi ülésen 
elmondottaknak nyomatékot 
adva ismételte meg, hogy mivel 
Czira Szabolcs polgármes-
ter és Körtvélyesi Sándor 
víziközmű társulati elnök 
is a Fideszhez tartoznak, 
így üljenek le és a jogász-
kodást befejezve állapod-
janak meg a 217.241.476,- fo-
rintot kiutalásáról, hogy az 
érintett nagykőrösiek minél 
hamarabb hozzájussanak a 
pénzükhöz.

László Ferenc szerint a 
NAV által lefoglalt és árve-
rezésre váró strandot az ön-
kormányzatnak vissza kell 
szereznie, nehogy ingat-
lan-spekulánsok vagy más 
olyan emberek kezébe jus-
son, akiknek nem a strand 
üzemeltetése, hanem a ha-

szonszerzés a fontosabb. 
Azt kéri a polgármestertől és 
a jegyzőtől, hogy a strand visz-
szaszerzésének lehetőségeit 
dolgozzák ki, terjesszék a képvi-
selő-testület elé, hogy tárgyalni 
lehessen róla.

A képviselő szerint a szemét-
szállítás gyakorlatilag összeom-
lott az országban, Nagykőrösön 
is csak azért viszik el a szeme-
tet, mert a tulajdonos önkor-
mányzat 30 millió forint tagi köl-
csönt adott a KÖVA-nak. A hely-
zetet bonyolítja, hogy 2016-os 
államosítás után nem a KÖVA 
végzi a szemétdíj beszedést, ez 
a sajtóban csak kukaholding-
ként emlegetett Nemzeti Hulla-
dékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zrt. feladata. A 
szervezet nem tudott ezzel meg-
birkózni, ahogy a pénzek visz-
szafizetése sem működik, ami-
ből következően a szemétszál-
lítási feladatokat ellátó DTKH 
Nonprofit Kft. sem tudja kifizet-
ni az alvállalkozóként dolgozta-
tott KÖVA-t. Így fordulhatott elő 
– nyilvános adatokból tudható 
-, hogy majdnem 80 millió fo-
rinttal tartoznak a nagykőrösi 
önkormányzat cégének. Ez egy 
ekkora vállalatnál óriási összeg, 
aminek hiánya könnyedén a 
csődhöz vezethet. Az MSZP 
álláspontja egyértelmű: szün-
tessék meg a kukaholdingot, a 
szemétszállítás feladatát adják 
vissza az önkormányzatoknak.  

K.Zs.B.T.

HH: Tehát azt mondhatjuk hogy, 
ahogy telik az idő, az internetnek 
köszönhetően egyre kritikusabb a fi-
atalság, és egyre inkább elvárják az 
igazságot?

Á.T: Igen, viszont az asszociáci-
ós képességük általában kisebb. 
El is szoktam nekik mesélni azt 
a viccet, hogy Móricka kérdezi a 
nagyapjától, hogy mit használtatok 
nagypapa, amikor még nem volt 
számítógép? És erre mondja az 
öreg, hogy az eszünket fiam. Tehát 
nagyon fontosnak tartom, hogy 
a tecnhika mellett használják az 
eszüket is!

HH:Van-e jövője a konzerviparnak?

Á.T: Van egy mondás a kon-
zerviparban: az emberek szü-
letnek, meghalnak, és esznek. 
Tehát az élelmiszerre mindig 
szükség van. Ráadásul ma egy há-
ziasszonynak nagyon kevés ideje 
van főzni, így sokkal könnyebb és 

gyorsabb az előkészített – konzerv 
vagy mirelit – alapanyaggal dolgozni.

És nyugodt lelkiismerettel állít-
hatom, semmiféle egészségtelen 
anyag nem kerül a konzervbe a 
tartósítás során, mert hőkezeléssel 
történik a sterilezés. A hőkezelés-
kor a mikrobákat, a baktérium-
spórákat, stb. a hővel pusztítják el, 
ezért nincs szükség egyéb adalék 
hozzáadására. Tehát van jövője a 
konzervgyártásnak! Nagyon sajná-
latos, hogy a rendszerváltás előtti 
állami konzervgyárak gyakorlatilag 
megszűntek, 16 db volt, most már 
egy sincsen, és mindenféle privati-
zációs hullám söpört végig a kon-
zerviparon. Voltak igazi befektetők, 
ilyen például a Bonduelle, akik 
tényleg szakmai befektetők, de hát 
voltak szélhámosok is akik csak a 
gyárat tették tönkre, kivették belőle 
a pénzt és csődbe vitték. Remélem, 
hogy a fiatal mérnököknek siekrül 
újra fellendíteni a magyar konzer-
vipart!

K.Zs.B.T.

„A tehetségen kívül kell egy olyan 
társadalom is, amelyik ezt

méltányolni tudja”

László Ferenc: Meg kell 
akadályozni, hogy

ingatlan-spekulánsoké
legyen a strand!
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Az idén az utolsó – sorban 
harmincnyolcadik – XXXVIII.
(!) – GEO EST-re került sor az 
immár hagyományossá váló 
helyszínen, a fel-
újított Múzeum 
egyik barátságos 
termében.

A szerda dél-
utáni előadó 
természetesen 
ezúttal is, Oláh 
Robert volt, aki 
avatott szakem-
berként – nem 
hiába „geográfus! 
– élmény-szerű-
en mutatta be 
Földünk szilárd 
kérge alatt meghúzódó, és an-
nak szüntelen fortyogó-változó, 
olvadt állapotú anyagát, a mag-
mát. 

Ennek létéről akkor szerzünk 

tudomást, amikor általában ka-
taklizmát okozva, láva-ként tör 
a felszínre, egy-egy tűzhányó 
kitörésekor.

A földtörténet számos vul-
kánkitörését tartja számon az 
emberi emlékezet, melyek né-
melyikéről most is szó esett.   

TB.

- mármint a Nagykőrösi 
Kalendárium 2019, mint nyom-
datermék.

Ugyanis 1997 óta, az újjászüle-
tés szándékával konstruált kő-
rösi Kalendárium mindeddig, 
nem sokkal Karácsony Szent 
Ünnepe előtt került az érdek-
lődők kezébe. Így lesz ez a hét 
folyamán is.

A múlt hét szerdáján ez volt 
a téma a Pedagógus Klub évzá-
ró összejövetelén, ahol Szigeti 
Márta mutatta be a nyomdában 
lévő kiadványt.

A részletes ismertetésen je-
len volt e sorok írója is, mint aki 
az 1997-ben megjelent Kalendá-
rium világra-jöttében is bábás-
kodott. Ebből kifolyólag, „első 
kézből” jogosult a több mint két 
évtizedes események egy-két 
fontos mozzanatát idézni, mi-
előtt az aktuális kiadvány rövid 
bemutatására kerítenénk sort.

Tehát: Az említett „mű” 
a „FRAXINUS” – kőrisfa – 
Egyesület kiadásában jelent 
meg. Tagjai: Barna Elek, 
Farkas Péter dr. Makai Kata-
lin, és Vadász Katalin, azzal a 
céllal hozták létre a fenti Egye-
sületet, hogy a város kulturális 
életének szervezésében legyen 
meghatározó az Egyesület sze-
repe. Ezt a naiv szándékot a 
későbbi városvezetés-várospo-
litika ellehetetlenítette! Csak a 
Kalendárium megjelentetése 
maradt fenn, mint örökség, a 
városvezetés elutasításának el-
lenére!

A késői utódok vállalták és 
továbbra is elszántan vállalják 
a kalendárium megjelentetését. 
Ez, mint látható lesz – nem ke-
vés bonyodalom között – sike-
rült! 

A történeti igazság, hogy né-
hány év múltán a „FRAXINUS” 
megszűnt, de a Kalendárium, 
mindeddig az összes vállságot 
sikeresen túlélte! Ennek bizo-
nyítéka a mostani megjelenés 
is.

Hogy tisztelegjünk az első 
szerkesztők előtt is, olvassuk 
a neveket: Botocska Péter, 
Böőr László, Farkas Péter, 
Miklay Jenő, Tóth Barnabás, 
Tóth Tibor. A főszerkesztő 
Barna Elek volt, aki 2017-ig 
ellátta ezt a feladatot.

A kifogástalan nyomdai 
munkát a Kőházi-Kiss féle, 

„Pende-print” végezte.
Az első „Előszó” Kósa István 

akkori polgármester tollából 
született.    

Nos, az eltel több mint két 
évtized, úgy elröppent, mint 
ősszel a fecskék!  S ahogy tel-
tek-múltak az évek, változott 
az éppen aktuális Kalendárium 
szerkesztőinek névsora. Vigasz-
taló, hogy a szándék, nem vál-
tozott! Az újak ugyan-úgy, mint 
az elődök vállalták az örökség 
terhét, a születő Kalendárium 
lapjainak megtöltését! Részben 
aktuális, illetve részben a hely-
történet szempontjából érdekes 
írások létrehozatalával. A színe-
sítés érdekében került egy-egy 
oldalra fénykép, vagy rajz.  

Külön elemzést érdemelne az 
„Előszó” (...-szavak”) történe-
ti elemzése, amit Kósa István, 
mint „aktuális” polgármester 
jegyzett először.

Későbbi utóda – dr. Czira Sza-
bolcs – mindeddig „nem állt kö-
télnek”!

Akkor térjünk a tárgyra, a 
Kalendárium jövő évi változa-
tára.

Az első, és legfontosabb meg-
állapítás, hogy ennek is Szigeti 
Márta a főszerkesztője. Kiadója 
pedig dr. Onhausz János, mint 
nyomdatulajdonos.

A főszerkesztőasszony előa-
dásából arra következtethe-
tünk, hogy a nyár végén, na-
gyon nehezen induló szerkesz-
tői munka ellenére, ezúttal is 
gazdag tartalommal, és színes 
írásokkal kerül a T. Olvasó elé a 
Kalendárium. 

A közel 150 oldalon, a szoká-
sos – állandó! – rovatok mellett 
(a „Hónap szülötte”, „Esemény-
naptár”) lesznek olvashatók 
iskolatörténeti összefoglalások 
(gimnázium, Kolping-iskola, 
Toldi-iskola) társaságában.

A múlt helytörténeti ese-
ményei (Tanácsköztársaság, 
Múzeum, cserkész-mozgalom, 
népművelés, csendőrség) is be-
lekerültek.

És még sok-sok érdekesség. 

Kellemes tél-esti kikapcsoló-
dást, és szellemi gyarapodást!

Tóth Barna

A Megváltó érkezését váró 
ünnepi hangulat tette indokolt-
tá, hogy a helyi reformátusok 
felidézzenek néhány epizódot 
az egyház kőrösi múltjából.

A program múlt pénteki ren-
dezvényén Hartyányi Piros-
ka idézte fel a gazdag történet 
múlt századi formálóit. Köztük 
azokat, akik e sorok íróját is ok-
tatták a Hitre: a Szépre és Jóra.

Kisgimnazistaként nagytiszte-
letű Rácz Lajos, Göde Lajos és 
Paczolay György alakjára emlé-
kezem. De feltűnik „Kiss-tiszi” 
– Kiss Lajos – hittantanárunk 
alakja is, aki később, a zavaro-
dott ’40-es, ’50-es évek idejében 
kémiát is tanított.

Nos, Hartyányi Piroska előa-
dásából ennél sokkal többről 
értesült a népes hallgatóság! 

Közülük többen emlékezhet-
nek a „Béke-papként” ismert 
Adorján nagytiszteletűre is, 
vagy az áldott emlékű Tóth Já-
nos több évtizedes szolgálatára.

A múltra vonatkoztatva nem 
hagyható ki a nagy kisugárzá-
sú, XIX. században szolgáló Filó 
Lajos, vagy a valamivel későbbi 

Igehirdető, és a városban nagy 
népszerűségnek örvendő Sza-
bó József munkássága sem.

Piroska előadásában utalt 
azokra az egykori gimnazisták-

ra, akik innen 
indulva lettek 
hivatásos Igehir-
detők, felszentelt 
lelkipásztorok.  

Id ő re n d b e n: 
Pánczél Tivadar, 
Németh Balázs, 
és Gál Géza.

Pánczél Tiva-
dar a rendszer-
váltás hajnalán 
lett országos hírű 
lelkipásztor, mi-
kor szolgálati he-

lyén, Rákosszentmihályon, az 
általa pásztorolt közösség ideig-
lenesen befogadta az Erdélyből 
menekülőket.

Németh Balázsról, mint cser-
kész-őrsvezetőmről őrzök szép 
emlékeket, aki Bécsben volt év-
tizedekig az Úr szolgája.   

Gál Géza ceglédi lelkipásztor-
ként, néhány éve lett nyugdíjas.

Az egy héttel korábbi előadó, 
Rácz Péter egyháztörténeti 
elődadásában, a kőrösi „kálo-
mista” közösség egyes esemé-
nyeit idézte.

Tóth Barna

Nyomás alatt Advent idején

GEO EST
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23 fagyhalál
az Emberi Jogok napjáig

Budapest, 2018. december 10. 
(MSZF)

Huszonháromra emelkedett 
a fagyhalál áldozatainak száma 
szeptembertől december 8-ig. 
Közülük tizenhatan a hajlékta-
lan-törvény október 15-i életbe 
lépése óta hűltek ki végzetesen. 
Tizenöten fűtetlen otthonukban 
haltak meg, nyolcan pedig a 
szabad ég alatt – tudatta Simó 
Endre, a Magyar Szociális Fó-
rum (MSZF) alapító-szervezője 
hétfőn a Kálvin-téri aluljáróban 
„Mit akarnak a hajléktalanok?” 
címmel tartott sajtótájékoztatón.

„Ma ünnepeljük az ENSZ 
Emberi Jogok Egyetemes Nyi-
latkozatának 70. évfordulóját. A 
nyilatkozat szerint ’Minden sze-
mélynek joga van az élethez, a 
szabadsághoz és a személyes 
biztonsághoz’. Magyarország 
Alaptörvénye szerint ’Az embe-
ri méltóság sérthetetlen. Minden 
embernek joga van az élethez 
és az emberi méltósághoz. Min-
denkinek joga van a szabadság-
hoz és a személyi biztonsághoz’. 
Nos, a tények azt mutatják, hogy 
nem csak az egyetemes törvény 
sérül, hanem a hazai Alaptör-
vény is. Hatósági módszerekkel, 
adminisztratív intézkedésekkel 
nem lehet felszámolni a hajlék-
talanságot, sem megszüntetni a 
szegénységet. A megoldás a ki-
lakoltatások megszüntetésében, 
a lakhatási jog törvénybe iktatá-
sában, szociális lakásépítésben, 
a lakhatási költségeket is magá-
ban foglaló megélhetés biztosí-
tásában, a családegyesítésben 
és a szociális rehabilitációban 
rejlik”– mondta Simó.

Udvardy Gábor, diplomás haj-
léktalan ismertette a Mit akar-
nak a hajléktalanok? c. alábbi 
dokumentumot:

1. A hajléktalan szállókon na-
gyobb tisztaságot, megfelelő számú 
takarítót

2. Ésszerű és fokozatos egészség-
ügyi tervet a Népegészségügyi Hi-
vatallal közösen arra, hogyan lehet 
fokozatosan megszűntetni, a csó-
tányokat, poloskát, rühöt és tetűt a 
szállókon

3. Nagyobb légtereket és több sze-
mélyes teret, hogy a zsúfoltság csök-
kenhessen a szobákban

4. Olyan lakhatási körülménye-
ket, hogy a hajnalban induló és dol-
gozó hajléktalanok is minimálisan 
kialudhassák magukat.

5. Az ingyen étkezdékben kiadott 
ételek minőségét javítani kell, a bete-
geket figyelembe kell venni.

6. Szabályozni kell az intézmé-
nyek házirendjében, hogy milyen 
körülmények között lehet valakit ki-
tiltani azonnali hatállyal.

7.El kell kerülni, hogy valaki meg-
fagyjon, mert azonnal kitiltották a 
szállóról.

8.A szociális munkásoknak töre-
kedni kell, hogy azonos életstílusú 
embereket válogassanak egy közös 
helyiségbe.

9. Be kell vezetni Magyarországon 
a társadalmi bérlakások használatát 
és gyakorlatát, ahogy az külföldön 
van.

10. A lezárt szociális lakásokat 
meg kell nyitni a hajléktalanok előtt.

11. A lakások fenntartásához meg-
felelő ellátást kell adni a lakóknak.

12. A családi csőd intézményét 
fel kell cserélni a személyes csőd in-
tézményére, ami azt jelenti, hogy az 
adós hét év után szabadulhat a hite-
lező követelésétől.

13. Tudatosan kell alapozni azok-
ra a személyekre, akik hajlandók 
befogadni vagy együttműködni haj-
léktalanokkal.

14. Az önkéntes és természetes 
népi szószólókat támogatni kell.

15. A szegény kórházi ápolásra 
szoruló idős és beteg hajléktalanok-
nak külön intézményrendszer kell 
építeni.

16. Vonják vissza az értelmetlen 
hajléktalan üldözésről szóló törvényt.

Az MSZF szervezője elmond-
ta még: a miniszterelnökségtől 
december 1-én válasz érke-
zett szeptember 29-i levelükre, 
amelyben megkérdezték, mit 
kíván tenni a kormány az utcá-
ra került emberek és családjaik 
fedélhez juttatásáért, szociális 
bérlakások felépítéséért, egy-
általán foglalkozik-e a kormány 
ezzel, mit kíván tenni a kormány 
azért, hogy a rászoruló időben 
kapjon tűzifát, s ne kerüljenek 
börtönbe azok, akik mostoha 
helyzetükben fát lopnak, hogy 
befűthessenek. Ágostházy Sza-
bolcs kabinetfőnök, Gulyás 
Gergely miniszter megbízásá-
ból az alábbi választ küldte: 
„Tekintettel arra, hogy minisz-
ter úr feladat- és hatásköre nem 
terjed ki a beadványban foglal-
tak vizsgálatára, a megkeresést 
az Emberi Erőforrások Minisz-
tériumához, a szociálpolitikáért 
felelős tárcához, illetékességből 
válaszadás érdekében továbbí-
tom”. Simó megjegyezte: kér-
dés, vajon hány embert fog ma-
gával ragadni a fagyhalál, míg a 
„vizsgálat” befejeződik.

Kiadta: MSZF SZK

Sorozatos lopásokat
követett el 5 férfi

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást. 

Folytatólagosan, üzletsze-
rűen, dolog elleni erőszakkal, 
kisebb értékre elkövetett lo-
pás bűntett és más bűncselek-
mény megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya J. I. (16), A. 
Krisztofer (25), B. Norbert Ist-
ván (26), K. Dániel József (21) 
és S. György Ferenc (18) nagy-
kőrösi lakosok ellen. 

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint fk. J. I., B. Norbert 
István, A. Krisztofer, K. Dáni-
el József és S. György Ferenc 
megalapozottan gyanúsítható 
azzal, hogy 2018. január-febru-
ár-március hónapokban épü-
letekről távolítottak el bádog-
lemezeket. Tevékenységükkel 
rendszeres haszonszerzésre 
törekedtek, így az elkövetett 
cselekmények tekintetében 
üzletszerűség állap

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság folytatólagosan, 
üzletszerűen, dolog elleni 
erőszakkal kisebb értékre el-
követett lopás bűntett és más 
bűncselekmény elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att befejezte a nyomozást és 
az ügyben keletkezett iratokat 
vádemelési javaslattal meg-
küldte a Budakörnyéki Járási 
Ügyészségnek.

Férje élettársára támadt 
egy nő

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást. 

Könnyű testi sértés vétség és 
más bűncselekmények elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya K. Istvánné 65 
éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint megalapozott a gyanú 
arra, hogy K. Istvánné 2018. 
május 04-én 13:15 óra körüli 
időben személyesen megje-
lent a sértett lakóhelye előtt. 
Amint a sértettel a fenti he-
lyen és időpontban összeta-
lálkozott, nevezettet hangosan, 
trágár szavak használatával 

szidalmazni kezdte, közben 
lendületesen feléje haladt. A 
sértett a szóban forgó ingatlan 
kapuján bement, az ajtót be-
csukni szándékozta, azonban 
K. Istvánné az utcafront felől 
erőszakkal az ajtót benyomta 
és a sértett után az ingatlan ud-
varára ment, ahol az asszonyt 
tettleg bántalmazta, mely bán-
talmazás során és azt követően 
félelemkeltés céljából személy 
ellen erőszakos cselekmény 
elkövetésével megfenyegette: 
„Úgy is kinyírlak!” A sértett a 
bántalmazás következtében 8 
napon belül gyógyuló könnyű 
sérülést szenvedett. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság könnyű testi sértés 
vétség, személy elleni erősza-
kos vagy közveszélyt okozó 
cselekménnyel fenyegetve 
elkövetett zaklatás vétség és 
magánlaksértés vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt K. Istvánné ellen befejez-
te a nyomozást és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagy-
kőrösi Járási Ügyészségnek.

Kerékpárt lopott
a központból

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást. 

Lopás vétségének megala-
pozott gyanúja miatt folytatott 
eljárást a Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztálya 
Ó. József Márk 24 éves nagykő-
rösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint Ó. József Márk 2018. 
szeptember 02-án 09:30 óra és 
11:15 óra közötti időben a 2750 
Nagykőrös, Szabadság tér 7. 
szám alatt található közterüle-
ti útszakaszon egy lezárt álla-
potban elhelyezett kerékpárt, 
dolog elleni erőszakkal, a ke-
rékpárzár leszakítása módsze-
rével eltulajdonította. A bűn-
cselekménnyel okozott kár: 
38.000 Ft.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság szabálysértési értékre 
dolog elleni erőszakkal elköve-
tett lopás vétségének megala-
pozott gyanúja miatt Ó. József 
Márk ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Lopás, testi sértés
  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
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Hozzávalók: 
• 15 dkg porcukor
• 26 dkg puha vaj
• 2 tojássárgája
• 44 dkg fehér finomliszt
• 2 cs. vaníliás cukor
• csoki krém vagy lekvár a 

kenéshez

Elkészítés:
A hozzávalókat egynemű 

tésztává gyúrjuk, majd letakar-
va betesszük a hűtőbe harminc 
percre.  Ezután alaposan liszte-
zett felületen nyújtsuk a tésztát 

kb. 4 mm vastagságúra. Kiszag-
gatjuk és sütőpapírral bélelt tep-
sikre sorakoztassuk őket, majd 
tegyük őket 180 fokra előmelegí-
tett sütőbe 10 percre. Ezek is 
nyersnek, puhának tűnnek, de 
nem azok, nem szabad tovább 
sütni őket, különben kemények 

lesznek és meg is barnulnak!  
Ha a kekszek kihűltek, akkor 
kenjük meg őket és ragasszuk 
őket össze.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Önfeláldozóan viselkedsz a munkatársaiddal, olyan 
munkákat is magadra vállalhatsz, amelyeket senki 
sem végez el szívesen. Viszont nem vagy túl beszédes 
hangulatban, a legszívesebben egyedül dolgoznál, 
csak arra vágysz, hogy nyugalmad legyen. A ma-
gánéletedben szívesen találnál új szórakozásokat, 
vágysz már arra, hogy levezethesd a napi stresszt.

Fáradtnak érzed magad, jót tenne egy kis lazítás. 
Vágysz az oldott, kötetlen hangulatra, de a szabad-
ságon lévő kollégák helyett is neked kell dolgoznod. 
Talán lesz alkalom rá, hogy picit visszavehess a tem-
póból. Foglalkozz elsősorban azokkal a feladatokkal, 
amelyek kevesebb odafigyelést igényelnek.

Segítőkész vagy a munkahelyeden, ami növelheti a 
népszerűségedet munkatársaid körében. Most jobbá 
teheted a munkakapcsolataidat, és ez hosszú távon 
is alapja lehet a hatékony együttműködésnek. A 
magánéletedben kicsit szigorúbb hangulatban vagy, 
és ez megnyilvánulhat a gyermekeiddel való kapcso-
latodban is.

Fáradtnak és levertnek érzed magad, de sikerül 
visszanyerned az energikusságodat. Fontos, hogy el-
fogadd a segítséget munkatársaidtól, ne utasítsd visz-
sza a többiek jó szándékát! Minden erőtartalékodra 
szükséged lesz, ám az erőd visszaszerzésében sokat 
segíthet, ha mozogsz egy keveset!

A legjobban azoknak a feladatoknak örülsz, melye-
ket egyedül tudsz megoldani, elmélyült munkára 
vágysz. Ha munkatársaid megzavarnak, akkor dühös 
leszel és mindenkivel összeveszel. Fontos, hogy dü-
hödben ne bántsd meg a többieket. Azt tapasztalod, 
hogy családtagjaid feszültebbek, és az idegesség rád 
is jellemzőbb.

Munkatársaid megbíznak benned, titkokat is rád 
bíznak, melyekről másoknak nem beszélnek. Ügyelj, 
hogy véletlenül se szóld el magad, ne add tovább a 
hallottakat. A magánéletedben nagylelkűvé válsz, de 
ha ezt nem értékelik családtagjaid, akkor a feszültség 
beárnyékolja majd az év végét.

Stílusoddal, megjelenéseddel sok mindent elérhetsz, 
könnyebben fogadtatod el magad munkatársaiddal, 
üzletfeleiddel. Nem kerül különösebb erőfeszítésed-
be, hogy magad mellé állítsd őket, különösen akkor, 
ha ügyelsz, hogy kedvesen, és jókedvűen tárgyalj 
velük.

Szinte semmilyen erőfeszítést nem kell tenned, 
hogy vonzó légy, jó formában leszel. A szilveszteri 
partyn is remekül nézel majd ki, bár a fáradtság 
azért látszik majd rajtad. Nehézkesebbnek érezhe-
ted magad, jóval több pihenésre lehet szükséged, 
mint máskor.

Tudod, hogy mit kellene nyújtanod a munkahelye-
den, hogy előre juthass, ám a lehetőségek még várat-
nak magukra. Hiába teszel meg mindent, sehogyan 
sem figyelnek fel a tehetségedre.  A magánéletedben 
úgy érzed, hogy túlságosan sok kompromisszumot 
kell kötnöd.

Ha lehetővé válik, hogy egy kicsit egyedül is lehess, 
és feltöltődhess, akkor egészen jó hangulatban le-
hetsz. Bár lassabb vagy, és az álmodozó hangulat is 
többször eluralkodhat rajtad. A munkavégzés szem-
pontjából talán nem a legkedvezőbb az időszak arra, 
hogy túlvállald magad, sőt azt tapasztalhatod, hogy 
kevesebb feladatot tudsz megoldani, mint máskor.

Vágysz rá, hogy csodáljanak, arról álmodsz, hogy 
mindenki neked bókol a szilveszteri partyn. Meg is 
teszel mindent annak érdekében, hogy formába hozd 
magad, és a megjelenésed valóban elsőrangú. Kap-
hatsz néhány szerelmi ajánlatot, melyek hízelegnek 
a hiúságodnak. Különösen a baráti körödön keresztül 
találnak meg a vonzó alkalmak.

Kényelmes hangulatban vagy, nem örülsz a nehéz 
feladatoknak. Erre képtelen lehetsz, és nem is érde-
mes erőltetned. Ellenben a stílusértéked virágzik, és 
ennek hasznát veheted a munkamegbeszéléseken is, 
de az év végi munkahelyi partyn is. Itt az ideje, hogy 
párkapcsolatodat megtámogasd egy kis romantikus 
felhanggal, lepd meg kedvesedet minden nap egy kis 
aprósággal.

Omlós karácsonyi keksz

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk a Médeiával kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. december 12. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 19-ig
Eladó új fehér műanyag ablak 90x90 cm-es. Irányár: 22 ezer 
forint. Tel.: 20/563-7881                                                    (2)

A mai cikkünk is  – szokás szerint – egy kis  „vegyes” 
felvágott lesz. 

Nálunk történt eseményt mondunk el, néha megáll az ember 
esze, amikor átgondolja, hogy mi – minden történhet meg. Pedig 
csak egy egyszerű szelvényről van szó, amit ki kell tölteni és vi-
gyázni rá a sorsolásig. Ha nyeremény van rajta – főleg, ha nagy 
– akkor meg még jobban őrizni kell, és mielőbb el kell jutni egy 
játékszervezői lottózóba, ahol fölveszik a nyeremény igénylést. Ha 
még nagyobb a nyeremény, akkor kicsit utazni kell, de a pár száz 
millió talán megéri a kiadásokat.  

A történet a becsületességről, a hivatástudatról szól. Egy magán 
lottózóba bejött egy nagyon idős néni, és átadott egy szelvényt 
ellenőrzésre. A gép úgy van programozva, hogy nagy nyeremény 
esetén nem írja ki a megnyert összeget, csak jelez, hogy miről is 
van szó (összeg nélkül). A néninek mondták, hogy ezt külön meg 
kellene beszélni, de ő ragaszkodott hozzá, hogy fizessék ki az 1000 
forint feletti kettes nyereményét. Az eladó bajban volt, mert nem 
akarta a többi ember előtt megmondani, hogy a néni 116 millió 
forintot nyert, kérte, hogy várjon egy picit, amíg nem lesz senki 
a boltban. A néni morgott, nem tudta miről van szó, de várt. Köz-
ben megjött a bolt tulajdonosa, és neki sikerült rendezni az ügyet. 
Átvitte a nénit egy szomszédos étterembe, és elmagyarázta, hogy 
mi a helyzet. A néni csak nagyon lassan fogta föl, hogy mekkora 
összeget nyert. Ezek után, már csak az volt a baja, hogy ezzel a 
szelvénnyel hogyan menjen haza… Végig gondolva a helyzetet, az 
eladó, vagy a bolt tulajdonosa kb. 1500 forintért „megvehette” vol-
na a szelvényt, és 116 milliót vághatott volna zsebre. Nos, itt jött a 
becsületesség, amit a történet elején említettünk.

Az alábbi történeteket a Fortunaweb oldaláról gyűjtöttük!!

2018-11-23

Robert Bailey közel három évtizede játszik már ugyan-
azokkal a lottószámokkal. Idén igencsak kifizetődött az 
állhatatossága, hiszen megnyerte a Powerball lottó 343,8 
millió dolláros jackpotját.

A 67 éves nyugalmazott állami hivatalnok november 14-én jelent-
kezett a lottótársaságnál Powerball szelvényével, hogy felvegye a 
múlt havi nyereményét – ő lett New York történelmének legna-
gyobb lottónyertese!

Bailey úgy döntött, hogy nem életjáradékként, hanem egy ösz-
szegben kéri a nyereményt, így “csak” valamivel több mint 125 
millió dollárt, azaz 35 milliárd forintot kapott.

A férfi elmondta, hogy izgalmas pár hét van mögötte, mióta a 
múlt hónapban egy harlemi üzletben megvette a mágikus szel-
vényt. Általában ugyanazon a három-négy helyen szokta megven-
ni a lottóit, de aznap esett az eső, így beszaladt egy kisboltba, hogy 
ne ázzon el, és akkor vette meg a vagyont hozó szelvényt.

„Egy családtagtól kaptam a számokat 25 éve, és azóta hűségesen 
játszottam velük.” mesélte. Mikor bejelentették a nyerőszámokat, 
online ellenőrizte a szelvényét és elképedt. „Azt mondtam ma-
gamnak: ezek olyanok, mint az én számaim. Próbáltam nyugodt 
maradni, leültem, hogy megnézzek néhány tévéműsort, amit ko-
rábban felvettem. Egy szemhunyásnyit sem aludtam aznap éjjel.” 

A szerencsét hozó Powerball sorsolást október 27-én tartották, 
de Bailey nem rohant egyből a pénzért, mert előtte beszélni akart 
egy jogásszal és egy pénzügyi tanácsadóval. 

Úgy tervezi, hogy „jól fogja felhasználni a pénzt”. És nem gondol-

Bejössz, bejöhet!
ja, hogy abbahagyja a lottózást. „Igen, továbbra is játszani fogok a 
számaimmal” – nyilatkozta. „Venni fogok egy házat az édesanyám-
nak is. Isten áldja őt, hogy még mindig velünk van. Természetesen 
utazni is szeretnék egy kicsit, és remélhetőleg lesz pár jó befekte-

tésem, melyek majd hasznot hoznak nekem és a családomnak.” A 
férfi tervei között szerepel az is, hogy kihasználja, míg tart a szeren-
cséje, és elmegy Las Vegas-ba.

Az október 27-i sorsolás főnyereménye egyébként 687 millió dol-
lár volt, de Bailey egy iowai hölggyel osztozott rajta, aki ugyanúgy 
eltalálta az összes nyerőszámot, mint ő (8 - 12 - 13 - 19 – 27 + 4). Az 
51 éves Lerynne West egy iowai kisvárosban, Redfield-ben vette a 
szelvényét, mikor pizzázni ment a testvérével. Most vette meg első 
otthonát, és épp aznap költözött be. 

2018-11-12

Egy virginiai férfi az anyatermészetnek köszönheti a 10 
millió dolláros nyereményét

Charles Martin egyik nap munka után hazatérve nekiállt füvet 
nyírni, azonban kénytelen volt abbahagyni, mert elkezdett esni az 
eső. 

Martin eltette a fűnyírót, elment kedvenc boltjába, és vett pár 
kaparós sorsjegyet. Az egyiket Extreme Millions-nak hívták. „Le-
kapartam, és majdnem szívinfarktust kaptam.” – mesélte Martin. 
A szelvényen 10 millió dolláros nyeremény állt, melynek esélye 
1:2.937.600 volt.

Megmutatta a bolt tulajdonosának, aki beszkennelte, és azt 
mondta: „Ekkora nyereményt nem fizethetek ki”, úgyhogy Martin-
nak be kellett mennie a lottótársaság központjába. Választhatott, 
hogy 30 éves életjáradékként veszi-e fel a teljes 10 millió dolláros 
nyereményt, vagy egyösszegű kifizetést kér, és ebben az esetben 
6.570.302 dollárt utalnak át neki az adók levonása előtt. Martin az 
utóbbit választotta.

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci 
– magyar tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak 
nincs lefizetve.

NY
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Az önkormányzat nyertes 
pályázatának és a Földműve-
lésügyi Minisztérium támoga-

tásának köszönhetően több 
utca fejlesztése valósult meg 
novemberben Abonyban, a 
zártkertes övezetben. A 10 mil-
lió Ft-os összköltségű, Zártkerti 
Programban megvalósuló pro-
jekt során kettős itatású, mart 
aszfaltos technológiával felújí-
tották a Homok utca fejlesztés 

alól kimaradt szakaszát/Bajtárs 
utcától a Mogyoró utcáig/, a 
Mogyoró utca zártkerti lapos 
részét, a Szőlő utcát /Körte ut-
cáig tartó szakasza/ és a teljes 
Körte utcát. A kivitelezéssel 
a legkedvezőbb ajánlatot tevő 
céget, az abonyi székhelyű Du-
na-Tisza Aszfalt Kft-t bízta meg 
a Képviselő-testület. Az elké-
szült munkára két év a jótállási 
idő. A padkázási munkálatokat 
az ABOKOM Közhasznú Non-
profit Kft. végezte. A 100 %-os 
finanszírozású pályázat kereté-
ben rendezik továbbá a Körte 
utcában található önkormány-
zati ingatlan területét, melyen 
vízvételi-helyet alakítanak ki és 
gyümölcsöst telepítenek.

Cikk és fotó: Darányi Erika

2018. december 2-án a PO-
WER Karate Sportegyesület is 
részt vett az Újbuda Karate Ku-
pán, Budapesten.

- Szép számmal képvi-
seltettük magunkat, újult 
erővel csaptunk bele a 
versenyzésbe, ugyanis az 
indulók többségének ez 
volt élete első versenye. 
Így elmondhatjuk, hogy 
egy teljesen megújult ver-
senyzőgárdával vágunk 
neki a jövő évi verseny-
szezonnak. Mindenki 
pozitívan zárta a meg-
mérettetést, mind az edzők, mind 
a gyerekek és szüleik meg voltak 
elégedve az eredményekkel. Remek 
alkalom volt a tapasztalatszerzés-
re, megkoronázva szép helyezések-
kel. Összesen 16 indulónkból mind 
a 16 versenyző dobogós helyezést 
ért el. Küzdelem kategóriában in-
dultak különböző korosztályban 
és súlycsoportban. Három fő 1. 
helyezett, 6 fő 2. helyezett és 7 
fő 3. helyezett lett - számolt be 
lapunknak Pallérné Kru-
pincza Renáta.

Eredmények:
Molnár-Szabó Zalán 1. helyezett
Falusi Zoltán 1. helyezett
Tureczki Luca 1. helyezett

Sánta József 2. helyezett
Babicz Martin 2. helyezett
Izsák Zsombor 2. helyezett
Somodi Hunor 2. helyezett
Halász Szibilla 2. helyezett
Kapás Levente 2. helyezett
Gál Gergő 3. helyezett
Iványi Levente 3. helyezett
Rácz Jeremi 3. helyezett
Nagy Nóra 3. helyezett
Venyingi Luca 3. helyezett
Káplár Péter Diegó 3. helyezett
Kengyel Kristóf 3. helyezett

Gratulálunk!
Darányi Erika

Kedves hagyománya van 
településünkön, hogy a Vá-
rosunk Fejlődéséért Egye-
sület a Magyar Vöröskereszt 
Pest Megyei Szervezetével 
közösen a november 27-i 
Véradók Napja alkalmából 
ünnepségre hívja az abonyi 
véradókat. A rendezvényre 
2018. december 6-án került 
sor, ezen a napon mondtak 
köszönetet mindazoknak, 
akik karjukat nyújtották, 
vérüket adták beteg em-
bertársaik megsegítéséért. 
A jelenlévőket előbb Túri-
né Tóth Csilla, a ceglédi 
szervezet területi vezetője 
köszöntötte. Kecskeméti 
Hanga kedves versét kö-
vetően Varga Sándorné, 
a Városunk Fejlődéséért 
Egyesület elnöke méltatta a 
véradókat, és szólt a véra-
dás fontosságáról. Majd ok-
levéllel és emlékéremmel 
tüntették ki a többszörös, 
jubiláló véradókat, melye-
ket Tóthné Sváb Margit, 
a ceglédi szervezet területi 
munkatársa és Varga Sán-
dorné ajándékok kíséreté-
ben adtak át az ünnepeltek ré-
szére. Aki a legtöbbször segített, 

egészen pontosan már 
110-szer adta vérét egy 
nemes cél érdekében, 
nem más, mint And-
rási István. Az elis-
merések átadása után 
vendéglátással és kö-
tetlen beszélgetéssel 
folytatódott a délután. 

Köszönjük véradó-
inknak önzetlen segít-
ségüket!

Darányi Erika
Fotók: Székely Szilárd

ABONY: Rendkívüli
eredmények karatékáinktól!

Október 1-jétől a vasútállo-
másra kerékpárral érkezők az 
ABOKOM Kft. Tamási Áron út 
2. szám alatti, 0-24 óráig őrzött 
telephelyén is elhelyezhetik 
kétkerekűjüket.

- A kezdeményezés igen népsze-
rű a lakosság körében, egyre többen 
veszik igénybe az új szolgáltatást - 
árulta el lapunk megkeresésére 
Gáspár Csaba, az ABOKOM 

Közhasznú Nonprofit Kft. ügy-
vezető igazgatója.

A fedett tárolókban természe-
tesen további kerékpárok elhe-
lyezésére is van még lehetőség.

Az elhelyezés, őrzés díja: 
1.800,-Ft/hó

Alkalmankénti elhelyezés: 
200,-Ft/alkalom/nap.

Darányi Erika

ABONY: Véradóinkat
köszöntötték

ABONY: Több utca megújult 
a zárkertes övezetben

ABONY: Népszerű
a vasútállomás közelében

kialakított új kerékpártároló
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Izgatottan várják minden év-
ben kicsik és valljuk be a kicsit 
nagyobbak is, ezt a szívet-lelket 
melengető napot, amikor meg-
érkezik hozzánk a fehér szakál-
lú, pocakos, piros palástba öl-

tözött Mikulás. Örömöt hoz és 
megszépíti az Adventi készülő-

dés mindennapjait. Kocsér na-
gyon szerencsésnek mondhatja 
magát, hiszen a héten nemcsak 
Mikulás napján láthattuk a fe-
hér szakállút. Sok dolga akadt 
nálunk, mert igencsak sok jó és 
ügyes gyermek él közöttünk!

Mikulás előestéjén a messzi 
távolból lovaskocsin érkezett 
meg hozzánk a Mikulás, aki el-
hozta segítőtársát, a Krampuszt 
is. Végigjárták a falu utcáit, és 
ahol úgy hallották, hogy jó gyer-
mekek laknak oda bekopog-
tattak. Volt nagy öröm és izga-
tottság! A Télapó és Krampusz 
a gyermekek mellett azért a 

felnőtteket is megajándékozta. 
Képzeljék a Mikulás és segítő-
társa még a Zumbás lányokat 
is meglátogatta a Tornacsar-
nokban, ahol jókedvükben még 
táncra is perdültek. Köszönjük 

az élményt! Köszönet az ötletet 
kitalálóknak! Nagyon aranyos 
perceket okoztak sokunknak! 
Kívánjuk, hogy jövőre se hagy-

janak minket cserben, nagyon 
várjuk őket akkor is!

Azonban a hétközepén csak 
nem jutott el minden jó gyer-
mekhez a Mikulás, ezért ma a 
szentmisét követően ismét ellá-
togatott hozzánk. Nagyon mesz-
sziről jött, jól el is fáradt, bot-
jára támaszkodva lépdelt be a 
templomba. Laci Atya gyorsan 
hellyel kínálta, hogy néhány 
perccel később a nagyszakállú 

Mikulás, Mikulás, Kedves Mikulás 
szétoszthassa azt a temérdek 
ajándékot, amit alig bírt magá-
val cipelni. Nagy puttonyában 
igen sok ajándékcsomag lapult, 

így senki sem ment haza üres 
kézzel. Köszönet a látogatásért, 

kérjük jövőre is jöjjön hozzánk! 
Azt ígérte, hogyha Laci Atyától 
jövőre is azt hallja, hogy itt igen 
sok jó gyermek él, akkor szíve-
sen jön.

Mikuláskor nemcsak kapni, 
de adni is nagy öröm. Ezért 
csoportunk Mikulási adomány-
gyűjtést hirdetett a Ceglédi Ál-
latmenhely kis lakóinak javára. 

Jólelkű és önzetlen segítség-
nyújtásban példás Kocsériak 
adakozásából idén mintegy 
250 kg állateledel gyűlt össze, 

melyet december 8-án át is 
adtunk a menhelyen. Jó érzés 

volt, hogy mi Kocsériak idén is 
segíthettünk! Köszönjük min-
denkinek, aki ennek bármilyen 
módon részese volt. Kérjük, se-
gítsenek majd jövőre is! Áldott 
Mikulást és Adventi készülő-
dést kívánunk Mindenkinek! 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

De ki volt a Télapó Csemőben?
A Csemői Nefelejcs Óvodába 

annak rendje és módja szerint 
december 6-án reggel a gyerme-
kek nagy örömére megérkezett 
a Mikulás. Nem is akárhogyan! 
A Körszínház meseelőadásá-
ban a Manók és a Mikulás Fe-
lesége azon töprengtek, hogy 

mi lesz az ajándékozással, hisz 
a Télapó beteg… Szerencsére 
a vidám dalok, a gyermekek 
öröme meghozta a gyógyulást, 

és megérkezett a Mikulás! A 
szemfüles felnőttek persze ész-
re vehették, hogy nem is akárki 
személyében: a település első 
embere, Dr. Lakos Roland pol-
gármester bújt ebbe a nemes 
szerepbe, és tehetséges játéká-
val, kiváló humorával igazi mű-

vészkollégája lett a Körszínház-
nak erre a délelőttre!

K.Zs.B.T.
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2018.12.07-09-én Várna adott 
otthont a KWU felnőtt Európa 
Bajnokságnak, mely számos 
Kyokushin szervezet verseny-
zőit integrálta második alka-
lommal.

A Harcosokat Tóth Csenge 
képviselte női -70 kg-ban, aki az 

év eleji felnőtt Magyar Bajnok-
ság megnyerésével kvalifikálta 
magát eme eseményre.

Csenge idén lépett a fel-
nőttek mezőnyébe, de már-
is nemzetközi hírnévre tett 
szert.

Hiszen két héttel ezelőtt 
az U21-es korcsoportban 
Shinkyokushin Európa Baj-
nokságot nyert. 

Majd mertünk nagyot ál-
modni és belevágtunk a 
várnai korhatár nélküli EB-
be is.

Súlycsoportja nem kisebb 

bajnokokat sorakoztatott fel, 
mint az ukránok kiválóságát, 
Anastasiia Khurstalova, több-
szörös ukrán bajnokot, vala-
mint az orosz Svetlana Tuch-
kova IFK világbajnokot és a 
litvánok kiválóságát, Rima Li-
sinskaitet.

Csenge francia ellenféllel ke-
rült össze, akit magabiztosságá-
val és határozottságával 3 perc 
után búcsúztatott, így a legjobb 
4-be került.

Itt a hatalmas orosz, Svet-
lana Tuchkova várta, aki a 
legrutinosabb versenyzője 
volt a kategóriának. Csen-
ge nagyon jól megcsinálta a 
taktikát, jól követte az edzői 
utasításokat, melyekkel sok 
bosszús pillanatot okozott a 
világbajnok orosznak.

A hosszabbításban is jól 
megcsinálta a kombináció-

Tóth Csenge nemzetközi hírnévre tett szert
kat, látszott, hogy az orosz 
fárad nagyon. Végül az is-

mertebb és a nagyobb név 
jutott tovább a fináléba.

Csenge nagyon szépen, 
okosan küzdött és kivívta 
sok bíró, edző és verseny-
társa elismerését. Öröm-
mel zártuk ezt a hosszú ver-
senyidőszakot, és büszkén 
mondhatom, hogy feltettük 
a pontot az “i”-re ezzel a 3. 
hellyel.

Köszönjük a sok bíztatást, 
kedves szavakat! 

Külön szeretném megkö-
szönni sensei Mátó Katalinnak 
és sensei Bőke Bélának, akik 
fáradhatatlanul koordinálták 
kis csapatunkat a verseny ideje 
alatt és lehetővé tették, hogy itt 
lehessünk. 

És végül, hajrá Harcosok, haj-
rá magyarok!

sensei Ábrahám Edit



Heti Hírek24 2013. január. 01.24 2018. december 12.HETI HÍREK

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!


